
Valdības rīkojumi un pavēles

Financu ministra rīkojums
par valsts degvīna cenu.

Pamatojoties uz likuma par akcīzes
nodokli no alkoholiskām vielām, rauga,
smaržvielām, parfimērijām un kosmētis-
kiem preparātiem 211. pantu, nosaku
valsts degvīnam „Rudzu Dzidrais"
šādas pārdošanas cenas:

a) 0,5 ltr. pudelei 40% Ls 2,00

b) 0,25 „ „ 400/0 „ 1,05
c) 0,5 „ „ 450/0 „ 2,20
d) 0,25 „ „ 450/0 „ 1,15

Šais cenās ieskaitīta arī pudeļu vērtība
un nodokļi par labu kultūras, ceļu un
invalidu fondam.

Šīs cenas stājas spēkā ar š. g. 2. no-
vembri.

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Apstiprinu
1934. g. 26. oktobrī.

. Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

481. rīkojums
par pārgrozībām Polijas, Latvijas
un Igaunijas dzelzceļu tiešās preču

satiksmes tarifā.
Sakarā ar Igaunijas valsts dzelzceļu

galvenās direkcijas š. g. 10. oktobra
87. rakstu, ar kuru Igaunijas dzelzceļu
finanču direktors ziņo, ka igauņu kronas
kurss esot pazeminājies un tādēļ igauņu
kronas un tarifu vienības paritāte turpmāk
skaitāma šāda:

1 tarifa vienība = 6,30 igauņu kronām,
1 igauņu krona = 0,1588 tarifa vienībām.
Ņemot vērā augšminētās valūtu attie-

cības, Polijas, Latvijas un Ipanijas tiešās
satiksmes preču tarifā, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" š. g. 67. līdz 75. num.,
izdarāmi sekojoši papildinājumi un gro-
zījumi:

1) Tarifa I daļā.

II nodaļas 4. punkta pie CJM 9. panta,
c burtā ,,1 tarifa vienība = 6,05 igauņu
kronām" vietā ierakstīt „1 tarifa vienība =
6,30 igauņu kronām" un turpat d burtā
nolīdzinājumu ,,1 igauņu krona =
0,1653tarifa vienībām" atvietot ar,, 1 igauņu
krona = 0,1588 tarifa vienībām".

2) Tarifa II daļā.
a) I nodalījumā ,,Ievadnoteikumi"

priekšpēdējā rindiņā skaitlis ,,6 ,05"
atvietojams ar skaitli ,,6 ,30";

b) III nodalījuma ,,Papildu maksu sa-
rakstā" pēdējā ailē uzrādītās likmes
tarifa vienībās ,,Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem" atvietojamas ar sekojošām
likmēm:

Punkts ,.1UzrāditaL Jāierakstalikmes vieta J

1. 0,00502) 0.00482)
0,3312) 0,3202)

2. 0,1166) 0,1116)
3. a) 0.00833) 0,00793)

b) 0,00833) 0,00793)
c) 0,01164) 0,011H)
c) 0,01164) 0,011H)
d) 0,0116 0,0111

5. 0,250 0,240
7. 0,132 0,130
8. 0,08 0,08

0,17 0,16
0,25 0,24
0,33 0,32

IV nodalījumā „Preču nomenklatūra
un klasifikācija" preču alfabētiskā sa-
rakstā jāizsvītrā ,,Krāsu vielas 2".

3) Tarifa III daļā.
C nodalījumā, 112. un 113. lappusē

ievietotais attālumu un veduma maksu
likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzceļu
daļu atvietojams ar sekojošu tabulu:

r~ — -3- CO lO Oa O — CO ^t '£> t— 00 CM *^
riTTM ^^rc',^r£.2-T £J —: J22~ ooooooo o__c_o_o_o_o_o_o_
o"o"o"cd 'o"o"o"cd"o o o o o o o

CO tO — 0> C. Of!fDh-'MOCOiOG
^ TviOTMiocjrrroioio rt-cn

^
~ o c o^o^

c^
o

^o^c^c^o^o ^
o

^
o^o^o^o"c"c'oo"o'o'o "o o"o o o o o

ĉo tt r- to cm Tt*oo cm co ci o> co *?o t--
-r. ^r ioio mcocrtifi-tmio c^ — -*rin
2 o O O O C O0_OO_0_0_0_0_0_ O^

o"o"o"o~o'o"o'o~o~ o"a o o"o o
JA — —

?*oinfinnnocot-t~ cctD^fio
O irj<o<c><ccor~-^r cc ^i'OcD co — -*rto
o 2 oooooocoo_o_o _o_ o_o _o _
"" o"o"o"o"o ~o'c o"o~ooo o o o
;- —
cd cMoom — onooco^mtont > co

oct^Nvoo^©inNf-^''-'ot^
_ t- o o oo O O

^
OJOO^ OJOO^ O^OJZ^

c oo"o ~o"
o

~
o

~
o

~
o

~o oo o o o o
CJ

5 oo0"3"c"0"3"m-3cooor--oocit^^r
— M-xco^rO)CMCoo oD'!r —in co
~> S ooooooo^o^o^

o
^
o^o^o^

o
^
o

^
^ o"o"o"o"o ~o "o~o"o"o o o o o o
«3_, ooot--^p a> o ocM r~oo r~o^!'CM^i'io
E5 r~ooa>o^ro'-coocca>otocMtoa>n m ooooo— oooo^

o^oo
^
o

^3 r* o~ o~ o "o"o"o'o"o"o"o c"o o o o";-^_,
,ca GOO!O(OMXQ0O — CO O "*t — CO
._ ooo-ooo)'ocat;-"o"to
j

.
w J 0_—;;_—^—0_-'_0

_
0

_
©_ —1~;0 _0_

0___
c/j o

~
o

~
o

~
o~o"o

*"
o"o

~o o o oo o o
cd
i- tu
5 oMi"- oiocoroc-ioa) a)t^ —oi
O. ,_ O — CMCM^^ TE^ - — GOCMCMCDCMOOCM

CO 2 — —l—^
—.L° —L° — 0.~-~_l,.^"^

iŽ§ o"o"o~o~o~
o "o"o'o"o~o"oo'o~o~

jO <

C nes- r-oait^ r^t—co(0<cocmo
<u , ~, -N^ fm MncON CSi"* r-Mrorf
~ J J_ļ —.— .—„—'_c l—, .c^—_o_—_—_ooo _—_
"* o

~
o~ o~

o"o
~
o'o

~
o

"
©

~
o

"
o

"
o''o"'o"o

"

es v; —
T" f-ooM'OO-ooioOoiiniococooi
13 CM^fCDlO^-OOai

-^^-CDCDCOC^OlO
42 ~ —'.-_ —l-^ _—: °."vvtl—..0 .,0 ..—'_ ""' .,

< o"o"o~o
~
o

"o"
o

''o
~
©''oo"o"o'"o

~
o"

a>
n [L !OlO'-lOt^(00^^^h-t^t^(OC)
iļ _, ^ cd cor- coo — cd cm co co cj> m — r-

:5 2 —:—_—.~u °L'-." ."»"Vt °.."" -^i.
2 "" o"o"o"o~o"

o
'"o~o~ ©"o ~o~

o''o"'o~o~

A- tMOcscon^^fO»cocoooro
' _, oo5oaioicoNco-*o-o^'co o

B < o"o"o "o'o'o'o"o'o"o'o'o"o'o
'
o"

« ,?*—cotc—10ooot-m——ttcdo_ „ co — co cm — co -* o m co * cm ?* * co&. ^ —l,^^^—l, ^-^^ -"tit'--„-^l.o~o"o~o'o~o~o"o'o~o 'o~ o"o'o"o~
_ N
"čj coco^ f^^ocLntoi^cot^CJino
EO OrOOinCMOlOCOt-CDr-CO^CDCD
a f- cm^L^i^.— >*\—.l"->l,'.'°_-"'^°i
m o"o"o"o~ o'o~o"o'o~ o'o'o'o~o'o~
#:inooit-co-(Dt-c!iPiooito<DmC ,„ co^-CTooco -*c~- cocn o — min co o
^

O CM CM CM CM — CO
^
—^CM ^ —'̂ _CO^O'-^CM^

cd o"o
~
o"o"o"o"o

~
o'o~o'o'o"

o'o'o
~

feo ^^
_. *ri.ococo<or^ r~-CM-3" — c?>cmcmcoco
Cd CDOCOCM1000 0 0CM-*M"C~COOCO
O» ^O CM cO CO CO — CO — CO C^CO ^ CO^O^CM

^
CO^

«, o~o"o"o~ o"o~o~ o~ o"o"o~ o"o'crcr

ičdSicnicco cocococmo—r-t^cmoocooo
?Zļ oīrfcocDp-cocM^ t inooaiaicocj r-
3 * CV' co co co — ?* CM CO CM co co —• o cv coICd _„^„^^_..~~...*-..-fc. ooooooooooooooo
3
rrloaicMcDiot^oi ^

coco cc^cD^-r^
P- COXCO — Old^COCOCO ^f — t^-CDCM
S CO CO

^
C'
^^^—_^CM_ C"^CM_-*_^f_CM_0_ CV __ ^t-_

~ o
~o~o"o '~o"o"oo'~o~o"o o o"o"~o

77, t^-CMCO^Ol— ^ tDco cicvcM Oior-
ri OICD — CiCMOlOllOCO^'COlOCO^ -O
g CM CO ""tf lO ^CM lO

^^
-^CO^l0 ^ lO_CM

^ O_CO ^ m_
3 o"oo"o"o'"o''o'"o

''oo'"o ''
o

'~
o

*'
o

"
o

"

Cd OOOJOlifitO ^ — COOllOCOCDCO lO
Eoo »ocMcr>r~- — tnmocM^toor---— ^lO_ CD _in

_ CM___CO_in_-*_
CD

_
CD_ c<5_—_CO _ CD

^ij o"o"o'o"o'~o"o'~o"o"o''o'~o"o"o"o'~
>

P r^oo^ — r^-ai — ^ c^i^) — ^r co io
C .^ annot^ ai^cvi^io

oioocj
coūo

X — CM CM CM CO — CM — CM CO — — CM

3>N3 <L>

I i :::::::::::::::
< 3

tiL
ro

>
>

? ?
r- C • ?
5 o

JC ? ? ? ?

?
« o ' ? ' "

B - -3 ? - g •** ??? ? -,«

5 re 2 j= ; .w C c
i* "o = = -" .Sf .2, ^

C/5 SoO_Olt:ļš«Coo««:Ji
UJ x^^x"S Z a Dičof- S- f- > >o

Šis rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. no-
vembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums kinematogrāfiem.
Uz likuma par kinematogrāfiem 8. panta

2. punkta pamata turpmāk izrādēm aiz-
liegta šāda filma:

,,Sievietes prieki un bēdas".
Dzimumu kopdzīve, dzemdēšana, aborts
un viņa sekas. 1595 m gara, cenzūras
atļauja JM° 11660 izdota 1930. g. ^.-de-
cembrī.

Šai filmai izdotā kinocenzūras atļauja
nederīga. Uzraudzības iestā-
dēm jāseko šī rīkojuma iz-
pildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī. KC 2902
Kinocenzūras kollēģijas

priekšsēdētājs I. Zubāns.
Darbvedis A. Kronbergs.

Muitas departamenta 163. rīkojumā
,.Saraksts patentētiem ārstniecības līdzek-
ļiem, kurus atļauts ievest Latvijā", izslud.
,,Vald. Vēstn." š. g. 234. numurā,

iespiestā:
*76. Evipan - Natrium

amp. ā 20 ccm un
augstāki 113. p. l.b pkt.

*77. Evipan - Natrium
tabl

*209. Sevaldin amp. . .

vietā jābūt:
*76. Evipan - Natrium

amp. ā 20 ccm un
augstāki 113. p. l.a pkt.

*77. Evipan tabl.
*209. Selvadin amp.

Pamats. Farmācijas pārvaldes š. g.
24. oktobra F/11946. raksts.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Darbveža v. (paraksts).

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
2;adu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Pārgrozījums likumā par Lāčplēša kara ordeņa statūtiem.

Ministru kabinets 1934. g.25. oktobrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par Lāčplēša kara ordeņa statūtiem (Lik. kr. 1920. g. 216 un 1927. g.
45) 8. panta pirmo daļu izteikt tā:

8. Lāčplēša kara ordeņa nozīmju piešķiršana par izciliem kaujas nopelniem
piekrīt sevišķai ordeņa domei, kura sastāv no: a) Valsts Prezidenta, kā domes priekš-
sēdētāja, b) Ministru prezidenta, c) kara ministra un d) septiņiem augstākās šķiras
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem, kurus ievēlē dome ar divi trešdaļu balsu vairākumu.

Pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījums un papildinājums likumā
par valdības un pašvaldības iestādēs svinamām dienām.

Likumā par valdības un pašvaldības iestādēs svinamām dienām (Lik. kr. 1920. g.
160 un 1921. g. 262) izdarīt sekojošo pārgrozījumu un papildinājumu:

I. Likumā svītrot ,,26. janvāri" un ievest jaunu svinamo dienu — ,,15. maiju".
II. Likuma 2. punktu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Pļaujas svētki svinami oktobra mēneša otrā svētdienā.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums likumā par Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas dienu.
Likuma par Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas dienu (Lik. kr. 1921. g. 215) 1. pantu

izteikt tā: 11. augusts ir Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas diena. Ja 11. augusts
iekrīt darba dienā, tad piemiņas dienu svin pirmā svētdienā pēc 11. augusta.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 30. oktobrī.
1. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-

zidentu izsludināt:
1) pārgrozījumu rīkojumā par zīmog-

nodevu;
2) papildinājumu Nodokļu nolikumā.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus Triju zvaigžņu ordeņa

statūtos;
2) pārgrozījumu likumā par kara inva-

lidu palīdzības fondu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Veselības departaments paziņo, ka bērnu
triekas rekonvalescentu serums (poliomve-
litis anterior acuta) dabūjams nelielos
daudzumos Universitātes serumstacijā.
Serums saņemams ar noteikumu, ka slim-
nieki, kam tas pielietāts, pēc izveseļošanās
savukārt atļaus noņemt sev asinis. Serums
pielietājams tikai pirmās 48 stundās pēc
saslimšanas, iešļircinot vēnā.

Doza 40 ccm maksā Ls 10,—.

Veselības departaments.

Ziemas braucienu saraksts
Šoseju un zemes ceļu departamenta auto-
satiksmes līnijām uz 1934. g. 1. novembri.
(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts

var tikt grozīts.)
1. Rīga-Ape, 176 km. Uzņēmējs

J. Brenneris. Piestātnes: Rīgā, TēVbatas
ielā 36; Ape, Stacijas ielā 7. Tālr.
Rīga 33175. I. Starp Rīgu un Api
(neiebraucot Gaujienā): no Rīgas: pirm-
dienās, trešdienās un piektdienās
pīkst. 17.00; no Apes: otrdienās, ceturt-
dienās un sestdienās pīkst. 2.30. II. Starp
Rīgu un Api (c. Gaujienu): no Rīgas:
otrdienās, ceturtdienās un sestdienās
pīkst. 17.00; no Apes caur Gaujienu:
pirmdienās, trešdienās un piektdienās
pīkst. 2.30; (no Gaujienas pīkst. 3.00).



2. Rīga - Baldone, 35 km. Uzņēmējs
P/S „Autotrams" un K. S. ,.Satiksme".
Piestātnes: Rīgā, 13 janvāra ielā 11;
Baldone, pie Sēravotu direkcijas. Tālr.
Rīga 29265. Ikdienas — no Rīga*
pīkst. 8.15, 11.00, 15.30, 19.00; no Bal-
dones pīkst. 7.00, 9.30, 14.00, 17.30.

3. Rīga - Baloži - Baltezers. Uzņēmējs
M. Volrāts. Piestātne Rīgā, Merķeļa
ielas un Brīvības bulv. stūrī. Tālr.
Rīga 93256. I. Starp Rīgu un Ādažu
baznīcu, 18 km. Ikdienas — no Rīgas
pīkst. 6.00, 9.00, 11.00, 13.30, 17.50; no
Ādažu bazn. pīkst. 6.45, 10.00, 11.50,
14.30, 18.30. II. Starp Rīgu un Ādažu pag.
namu, 22 km. Ikdienas —_ no Rīgas
pīkst. 7.25, 15.30, 19.30; no Ādažu pag.
nama pīkst. 8.10, 16.30, 20.30.

4. Rīga-Bauska, 72 km, c. Ķekavu un
Iecavu. Uzņēmējs R. Liepkalns. Pie-
stātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 15; Bauskā
pie Kurzemes viesnīcas; Iecavā pie Lat-
vijas kultūras veic. biedrības nama.
Tālr.: Rīga 26833, Bauska 102, Iecava 73.
Līdz 1935. g. 7. janvārim. Darbdienās —
no Rīgas pīkst. 6.30, 11.00, 15.15, 19.00:
no Bauskas pīkst. 5.30, 10.00, 15.15,19.00
Svētdienās, svētku un svinamās dienās —
no Rīgas pīkst. 8.00, 9.30, 16.30, 20.00
no Bauskas pīkst. 5.30, 11.30, 16.30, 20.00
Sākot ar 1935. g. 8. janvāri. Darbdienās —
no Rīgas pīkst. 9.30, 15.15, 19.00; no
Bauskas pīkst. 6.00, 15.15, 19.00. Svēt-
dienās, svētku un svinamas dienās —
no Rīgas pīkst. 9.30, 19.00; no Bauskas
pīkst. 6.00, 15.15.

5. Rīga-Ērberģe-Nereta, 127 km. Uz-
ņēmējs R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā,
13. janvāra ielā 15, Neretā, pie Kurzemes
viesnīcas. Tālr. Rīga 26833. Ikdienas —
no Rīgas pīkst. 17.00; no Neretas pulk-
sten 3.00.

6. Rīga-Ērgļi (c. Suntažiem un Ķei-
peni), 106 km. ' Pasta autobuss. Piestāt-
nes: Rīgā, pie galvenā pasta; Ērgļos, pie
pasta un telegrāfa kantora. Ikdienas —
no Rīgas pīkst. 16.00;no Ērgļiem pīkst. 4.00.

7. Rīga-Jelgava, 42 km. Uzņēmējs
L. Rutenis. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
un Prāgas ielas stūrī; Jelgavā, Poruka
ielā 5. Tālr. Jelgava 307,' 323. Darbdie-
nās — no Rīgas pīkst. 7.00, 7.40, 8.00,
8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.20, 10.40,
11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30, 13.00,
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30, 16.00,
16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.30, 19.00,
19:30, 20.00, 21.00, 22.00. Svētdienās,
svētku un svinamās dienās — no Rīgas
pīkst. 7.40, 8.00, 8.30, 9.00, 9.20, 9.40,
10.00, 10.20, 10.40, 11.00, 11.30, 12.00,
12.30, 13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00,
15.30, 16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00,
18.30, 19.00, 19.30, 20.00, 20.30, 21.00,
21.30, 22.00, 22.40. No Jelgavas — tajos
pašos laikos kā no Rīgas. Sestdienās,
svētku un svinamo dienu priekšvakaros kā
no Rīgas, tā arī no Jelgavas pēdējais
autobuss atiet pīkst. 22.40.

8. Rīga-Kaive (c. Ropažiem un Nī-
tauri), 106 km. Uzņēmējs J. Ploriņš. Pie-
stātne: Rīgā, Tērbatas ielā 36. Tālr. Rīga
26208, 93646 (no pīkst. 9—10), Mālpils 56.
Darbdienās — no Rīgas pīkst. 17.00, no
Kaives muižas pīkst. 3.30.

9. Rīga-Ķekava-Līvesmuižas, 34 km.
Uzņēmējs P/S ,,Autotrams" un K/S ,,Sa-
tiksme". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
ielā 11, Vec-Līvē pie dzirnavām. Tālr.
Rīga 29265. Darbdienās — no Rīgas
pīkst. 5.30, 14.30, uo Līvesmuižas pīkst.
6.30, 16.00. Svētdienās, svētku un svina-
mās dienās — no Rīgas pīkst. 8.00, 18.00,
no Līvesmuižas pīkst. 9.30, 19.30.

10. Rīga-Limbaži (c. Ragankrogu un
Vidrižiem), 87 km. Pasta autobuss. Pie-
stātnes: Rīgā, pie galvenā pasta; Limba-
žos, pie pasta un telegrāfa kantora. Ik-
dienas — no Rīgas pīkst. 16.00, no Lim-
bažiem pīkst. 5.00.

11. Rīga-Meņģele (c. Suntažiem, Ozol-
muižu un Madlienu), 95 km. Uzņēmējs
j. Ploriņš. Piestātnes: Rīga, Dzirnavu
ielā 101,' Meņģelē, Beķeru mājās. Tāir.
Rīgā 26208, 93646 (no pīkst. 9—10), Māl-
pils 56. Darbdienās — noRīgas pīkst. 17.00,
no Meņģeles pīkst. 4.00, no Suntažiem uz
Rīgu ne agrāk kā pīkst. 6.30.

12. Rīga - Skaistkalne (c. Vecmuižu),
79 km. Uzņēmējs R. Liepkalns. Piestāt-
nes: Rīgā, ' 13. janvāra ielā 15, Skaist-
kalnē-tirgus laukumā. Tālr. Rīga 26833.
Ikdienas '— no Rīgas pīkst. 17.00, no
Skaistkalnes 5.00.

13. Rīga - Ulbroka - Seluchina, 17 km
Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātnes: Rīgā,
pie galvenā pasta, Šeluchinā, pie Līču
krogus. Tālr. Rīga 34063 un 96642.
Darbdienās un svinamās dienās — ne
Rīgas pīkst. 6.45, 13.30, 15.30, 19.30:
no" Šeluchinas pīkst 7.30, 14.15, 16.15,
20.15; no Ulbrokas uz Rīgu pīkst. 7.45,
14.30, 16.30, 20.30. Svētdienās un svētku
dienās — no Rīgas pīkst. 7.00, 9.00,
11.00, 14.00, 17.00, 19.00, 23.00; no Še-
luchinas pīkst. 8.00, 10.00, 12.00, 15.00,
18.00, 20.00, 23.40; no Ulbrokas uz Rīgu
pīkst. 8.15, 10.15. 12.15, 15.15, 18.15.
20.15, 23.50

14. Rīga-Smiltene, 131 km. Uzņēmēji
J. Birnis un E. Krečmanis. Piestātnes:
Rīgā, Tērbatas un Lāčplēša ielas stūri;
Smiltenē, Gust. Ādolfa laukumā 4. Tālr.
Rīga 26356, 93148, 95880, Smiltene 143.
Darbdienās — no Rīgas pīkst. 17.00, no
Smiltenes pīkst. 5.00.

15. Auces stac.-Vaiņodes stac. (c. Ezeri

un Nīgrandi), 80 km. Uzņēmējs K./S. „Sa-
tiksme". Tālr. Rīga 27336. Ikdienas —
no Auces stacijas pīkst. 2.20 un 18.20;
no Vaiņodes stacijas pīkst. 1.45 un 17.15.

16. Balvu pilsēta-Balvu stacija, 6 km.
Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne: Balvos,
Rīgas ielā 12. Tālr. Balvi 16. Ikdie-
nas — no Balvu pilsētas pīkst. 1.43,
7.56, 18.33, 23.10; no Balvu stacijas
pīkst. 0.20, 2.53, 9.06, 19.43.

17. Cēsis-Ape-Veclaicene (c. Araižiem,
Raunu un Smilteni), 150 km. Pasta auto-
buss. Piestātnes: Cēsīs, pie pasta un
tēlegr. kantora; Apē, pie pasta un tēlegr.
kantora; Veclaicenē, pie pasta un tēlef.
palīgnodaļas; Raunā, pie pasta un tēlegr.
kantora; Smiltenē, pie pasta un tēlegr.
kantora. Ikdienas, izņemot nedēļas svēt-
dienas: I. No Cēsīm uz Veclaiceni: no
Cēsīm pīkst. 9.15; no Araižiem pīkst. 10.10;
no Raunas pīkst. 10.56; no Smiltenes
pīkst. 11.52; no Apes pīkst. 13.30. II. No
Veclaicenes uz Cēsīm: no Veclaicenes
pīkst. 14.20; no Apes pīkst. 15.35; no
Smiltenes pikst. 17.14; no Raunas pīkst.
18.08; no Araižiem pīkst. 19.38.

18. Cēsu stac.-Limbazi (c. Placi), 52 km.
Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne: Lim-
bažos, Tirgus laukumā. Tālr. Rīga 91497,
Cēsis 184, Straupe 8, Limbaži 97. Ik-
dienas — no Cēsu stacijas pīkst. 18.00:
no Limbažiem pīkst. 4.00.

19. Daugavpils-Aknīste (c. Ilūksti un
Bebreni), 66 km. Uzņēmējs J. Vanags.
Piestātnes: Daugavpilī, tirgus laukumā;
Aknīstē, Daugavpils ielā 11. Tālr. Ak-
nīste 9, Daugavpils 670. Ikdienas — no
Daugavpils pīkst. 17.00; no Aknīstes
pīkst. 5.00.

20. Daugavpils pilsēta-Daugavpils cie-
toksnis, 3 km. Uzņēmējs J. Kazainis.
Piestātne: Daugavpilī, 3. janvāra un
Saules ielas stūri. Tālr. Daugavpils 28.
Ikdienas — no Daugavpils pīkst. 7.30,
8.00, 8.50, 10.00, 11.00, 12.00, 13.10,
14.00, 15.15, 16.10, 17.10, 18.10, 19.10,
20.10, 21.20; no Daugavpils cietokšņa
pīkst. 7.45, 8.30, 9.30, 10.30, 11.30. 12.30,
13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30,
19.30, 20.30, 21.35. Svētdienās, svētku
un svinamās dienas — pirmais autobuss
atiet: no Daugavpils pilsētas pīkst. 9.00;
no Daugavpils cietokšņa pīkst. 9.30.

21. Daugavpils-Dagda (c. Višķiem un
Kapiņiem), 88 km. Uzņēmējs Z. Osins.
Piestātne: Daugavpilī, Valdemāra ielā pie
baznīcas. Tālr. Daugavpils 715. Ik-
dienas — no Daugavpils pīkst. 17.00;
no Dagdas pīkst. 5.00.

22. Daugavpils-Poguļanka, 7 km. Uz-
ņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Dau-
gavpilī, 3. janvāra un Saules ielas stūri;
Poguļankā, tirpus laukumā. Tālr. Dau-
gavpils 437 un 661. Satiksme ziemas
mēnešos pārtraukta.

23. Daugavpils - Vilkamiests, 21 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes
Daugavpilī, Saules un 3. janvāra ielas
stūrī; Vilkamiestā pie muitas punkta.
Tālr. Daugavpils 437 an 661. Ikdienas —
no Daugavpils pīkst. 8.30, 16.20; no
Vilkamiestā pīkst. 9.20, 17.30.

24. Daugavpils-Stropi, 8 km. Uzņē-
mējs M. Neimarks. Piestātnes: Daugav-
pilī, Baznīcas laukumā; Stropos, pie
Chačianca vasarnīcas. Ziemas mēnešos
satiksme pārtraukta.

25. Dzērbenes stac.-Vecpiebalgas muiža,
2/ km. Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. Vec-
skujene 5. Darbdienās — no Vecpiebalgas
muižas pīkst. 0.10 un 10.00; no Dzēr-
benes stacijas nīkst. 1.30 un 17.00.

26. Jelsiava-Bauska. Uzņēmējs RPerl-
manis. pfestātnes: Jelgavā, Akadēmijas
ielā 15: Bauskā, Sudmalu ielā, pretim
Kurzemes viesnīcai. Tālr. Jelgava 325,
Bauska 112. a) caur Emburgu — 48 km.
Ikdienas — no Jelgavas pīkst. 9.30, 18.00;
no Bauskas pīkst. 6.00, 13.00; b) caur
Jaunsvirlauku — 48 km. Ikdienas —
no Jelgavas pīkst. 12.00, 17.00; no Baus-
kas pīkst. 6.30, 16.00.

27. Jelgava-Mežmuiža (c. Kalnamuižu),
40 km. Uzņēmējs N. Artemjevs. Pie-
stātnes: Jelgavā, Veismaņa ielā 12; Mež-
muižā, pie Lejas krogus. Tālr. Jel-
gava 166; Mežmuiža 47. I. Starp Jel-
gavu un Mežmuižu. Ikdienas — no
Jelgavas pīkst. 18.00; no Mežmuižas
pīkst. 6.30. II. Starp Jelgavu" un Krie-
diņkrogus. Ikdienas — no Jelgavas
pīkst. 11.45; no Kriediņkrogus (Lietavas
robežas) pīkst. 15.00.

28. Jelgava-Vilce, 29 km. Uzņēmējs
J. Peskuts. Piestātnes: Jelgavā, pie Lon-
donas viesnīcas, Poruka ielā; Vilcē, pie
Mūra krogus. Tālr. Jelgava 450 (no
pīkst. 8.30 līdz 9.00 un no pīkst. 16.00
līdz 17.10). Ikdienas — no Jelgavas
pīkst. 17.00; no Vilces pīkst. 7.00.

29. Inčukalna stac.-Limbaži (c. Ragan-
krogu, Bīriņiem un Vidrižiem), 52 km.
Uzņēmējs K./S. ,,Satiksme". Piestātne:
Limbažos, tirgus laukumā. Tālr. 27336.
I. Starp Inčukalna staciju un Ragankrogu.
Darbdienās — no Inčukalna stac. pīkst.
9.10 un 16.35; no Ragankrogus pīkst.
6.45 un 15.45. Svētdienās — no Inčukalna
stac. pīkst. 9.10, 12.20, 16.35; no Ragan-
krogus pīkst. 6.45, 10.45, 15.45. II. Starp
Inčukalna stac. un Limbažiem. Ikdienas —
no Inčukalna stac. pīkst. 16.35; no Lim-
bažiem pīkst. 5.00.

30. Inčukalna stac. - Straupe (Placis),
(c. Ragankrogu un Inciemu), 40 km. Uz-
ņēmējs P. Ķegums. Piestātne: Straupē —
Plačos. Tālr. Rīga 91497, Straupe 8, Lim-
baži 97. Ikdienas — no Inčukalna stac.
pīkst. 16.45; no Plača 5.30.

31. Kalvenes stac. - Aizpute - Kazdanga
23 km. Uzņēmējs A. Lācis. Piestātne:
Kazdangā, pie muižas. Ikdienas — no
Kazdangas pīkst. 15.30; no Aizputes uz
Kalvenes staciju pīkst. 16.15; no Kalvenes
stacijas pīkst. 20.25.

32. Kandavas pilsēta -Kandavas stac,
8 km. Uzņēmējs J. Pauls. Piestātne:
Kandavā, tirgus laukumā. Tālr. Kandava
72. Ikdienas — no Kandavas pilsētas
pīkst. 7.30, 13.40, 19.30; no Kandavas
stacijas pīkst. 9.45, 14.30, 20.25.

33. Kuldīga-Skrundas stac. (c. Raņ-
ķiem) , 36 km. Uzņēmējs V. Berghold' s.
Piestātne: Kuldīgā, Baznīcas ielā 11.
Tālr. Kuldīga 124 un 203. Ikdienas —no
Kuldīgas pīkst. 16.30; no Skrundas sta-
cijas pīkst. 19.50.

34. Kuldīga-Stendes stacija (c. Rendu),
47 km. Uzņēmējs R. Grigaitis. Piestātne:
Kuldīgā, Baznīcas ielā 13. Tālr. Kuldīga
3 un 203. Ikdienas no Kuldīgas pīkst. 22.30;
no Stendes stacijas pīkst. 4.40.

35. Kuldīga-Ventspils, 60 km. Uzņēmējs
K. Kārklītis. Piestātnes: Kuldīgā,' Baz-
nīcas ielā 13, Ventspilī, pie kioska Kul-
dīgas ielā starp Kārļa un Plato ielu.
Tālr. Kuldīga 73 un 203. Ikdienas — no
Kuldīgas pīkst. 7.00; no Ventspils pīkst.
15.30. bet pirmā Ziemassvētku un pirmā
Lieldienu svētku dienā: no Kuldīgas pīkst.
7.00: no Ventspils pīkst. 10.00.

36. Kokneses stacija -Jumurdas muiža.
Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. Vecskujene 5,
Koknese 19. I. Starp Kokneses stac. un
Jumurdu (caur Barkaišiem), 46 km. Otr-
dienas, ceturdienās un piektdienās — no
Kokneses stacijas pīkst. 18.50; no Jumur-
das muižas pīkst. 3.15. II. Starp Kokneses
staciju un Jumurdu (caur Ozoliem un
Sausnēju), 58 km. Pirmdienās, trešdienās
un sestdienās — no Kokneses stacijas
pīkst. 18.50; no Jumurdas muižas pīkst.
3.15.

37. LiepājaBernāti-Nīcas muiža, 21 km.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne: Liepājā,
Rožu laukumā. No Liepājas — darbdienās
pīkst. 7.00 un 16.00; svētdienās, svētku
un svinamās dienās — pīkst. 8.00, 16.00.
No Nīcas muižas — darbdienās pīkst.
8.00, 17.00; svētdienās, svinamās un
svētku dienās pīkst. 9.00, 17.00.

38. Līgatnes stacija - Līgatnes papīr-
fabrika, 6 km. Uzņēmējs Rīgas papīr-
fabriku a. s. Tālr. Līgatne 2, Kempji
14, 37, Rīga 23155. No Līgatnes papīr-
fabrikas: pirmdienās, trešdienās un ceturt-

dienās pīkst. 6.30, 19.20; sestdienās
pīkst. 6.30, 15.20, 19.20; svētdienās
pīkst. 19.20. No Līgatnes stacijas: pirm-
dienās, trešdienās un ceturtdienās pīkst.
9.42, 19.40; sestdienās pīkst. 9.42, 17.09,
19.40; svētdienās pīkst. 19.40.

39. Lubāna-Dzelzavas stacija, 23 km.
Uzņēmējs R. Šmits. Piestātne: Lubānā,
pie pagasta nama. Tālr. Lubāna 3. Ik-
dienas —• no Lubānas pīkst. 21.45; no
Dzelzavas stac. pīkst. 23.30.

40. Nītaure-Jaunpils, 11 km. Uzņēmējs
J. Ploriņš. Piestātne: Jaunpilī, pie muižas.
Darbdienās — no Nītaures pīkst. 20.30;
no Jaunpils pīkst. 4.30.

41. Preiļi-Aglonas stacija, 20 km. Uz-
ņēmējs A. Bērmanis. Piestātne: Preiļos,
tirgus laukumā. Ikdienas — no Preiļiem
pīkst. 6.00, 17.00; no Aglonas stacijas
pīkst. 7.40, 19.30.

42. Stendes stac.-Sabile (c. Lielvirbiem)
13 km. Uzņēmēji J. Biezais, M. Bērziņš
un K. Āboltiņš. Tālr. Sabile 20, 9 un 27.
Ikdienas — no Stendes stacijas pīkst. 21.00;
no Sabiles pīkst. 6.00, 19.00. Bez tam
vēl: ceturtdienās no Stendes stacijas
pīkst. 4.30; trešdienās no Sabiles pīkst.
24.00.

43. Saulkrastu stac.-Salatgrīva, 69 km.
Uzņēmējs H. Krastiņš. Piestātne: Salac-
grīvā, pie saviesīgās biedrības. Tālr. Rīga
96715, Salacgrīva 6, Neibāde 1, Liepupe
50. I. «Starp Saulkrastu stac. un Liepupi.
Darbdienās — no Saulkrastu stac. pīkst.
20.00; *) no Liepupes pīkst. 4.30.
II. Starp Saulkrastu stac. un Salacgrīvu.
No Saulkrastu stac: pirmdienās, otr-
dienās, ceturtdienās un sestdienās pīkst.
20.00; *) no Salacgrīvas: pirmdienās,
otrdienās, trešdienās un piektdienās
pīkst. 2.30.

44. Skaistas stac-Dagda, 30 km. Uz-
ņēmējs F. Zeltiņš. Piestātne Dagdā,
Zigfr. Meierovica ielā 4. Pirmdienās, otr-
dienās, trešdienās un ceturtdienās — no
Dagdas pīkst. 10.00; no Skaistas stacijas
pīkst. 13.40.

45. Tukums-Vāne-Kabile (caur Irlavu,
Grenčiem un Zemīti), 69 km. Uzņēmējs
K. S. ,,Satiksme". Piestātnes pie Tukuma
I stacijas; Kabilē, pie muižas. Tālr.
Rīga 27336. Ikdienas — no Tukuma
pīkst. 19.45; no Kabiles pīkst. 5.00.

46. Rēzekne-Maltas stacija (c Kaunā-
tiem un Bukmuižu), 100.0 km. Uzņēmējs
H. Graubliņš. Piestātnes: Rēzeknē, Lat-
gales prosp. 7; Bukmuižā, pie pasta
kantora. I. Starp Rēzekni un Bukmuižu
caur Kaunātiem. Pirmdienās, trešdienās,
piektdienās un sestdienās — no Rēzeknes
pīkst. 16.00; no Bukmuižas pīkst. 6.30.
II. Starp Maltas staciju un Bukmuižu
caur Andrupieni. Otrdienās un ceturt-
dienās — no Maltas stacijas pīkst. 16.50;
no Bukmuižas pīkst. 5.30.

47. Valmiera - Ainaži - Salacgrīva - Val-
miera, 196 km. Pasta autobuss. Piestātne:
Valmierā, pie pasta kantora. Pirmdienās,
trešdienās un piektdienās I. No Valmieras
uz Ainažiem caur Staiceli. No Valmieras
pīkst. 10.40; no Alojas pīkst. 13.49; no
Staiceles pīkst. 14.31. II. No Ainažiem uz
Valmieru caur Salacgrīvu un Pāli. No
Ainažiem pīkst. 15.56; no Salacgrīvas
pīkst. 16.58; no Pāles pīkst. 18.10. Otr-
dienās, ceturtdienās , un sestdienās: I. No
Valmieras uz Ainažiem caur Pāli un Sa-
lacgrīvu. No Valmieras pīkst. 10.40; no
Pāles pīkst. 14.27; no Salacgrīvas pīkst.
16.04. II. No Ainažiem uz Valmieru caur
Staiceli. No Ainažiem pīkst. 16.41; no
Staiceles pīkst. 18.05; no Alojas pīkst. 18.47.

48. Valmieras stacija-Mazsalaca (c Ma-
tīšiem), 48 km. Uzņēmējs R. Ziediņš.
Piestātne: Mazsalacā, pie Komercviesnīcas.
Tālr. Valmiera 66, Mazsalaca 5. Ikdienas —
no Valmieras stacijas pīkst. 18.30; no
Mazsalacas pīkst. 3.30.

49. Valmieras stacija-Rūjiena (c Ren-
cēniem), 48 km. Uzņēmējs R. Ziediņš. Pie-
stātne: Rūjienā, pie Komercviesnīcas.
Tālr. Valmiera 66, Rūjiena 53. Ikdienas —
no Valmieras stacijas pīkst. 11.00; no
Rūjienas pīkst. 16.15.

1934..g. 29. oktobrī.

Šoseju un zemes ceļu depart.
direktors inž. J. Melnalksnis.

Saimniecības pārvaldes priekšu, vietā
inž. J. Švanks.

*) Sākot ar š. g. 4. novembri — pīkst. 17.45.



Meklēt izbeigto personu 1414. saraksts.
33493. Antonovs Jevstignejs. 37630/32.
33494. Āzens Ernests. 44092/34.
33495. Brokans Jēzups. 44044/34.
33496. Kupče Jānis. 44181/34.
33497. Mežeckis Leonids. 32565/30.
33498. Pauls: Pēteris. 27514/29.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls

Darbvedis Hūns

Māksla.

J. Pētersona salonkomēdijas „Mīlas ka-
ruselis" pirmizrāde Nacionālajā teātrī ar
Lilijas Š t e n g e 1e s viesošanos galve-
najā atvaļināta augstāka ierēdņa skaistās
sievas Elgas lomā bija vesels ' notikums
mūsu pilsoniskās sabiedrības vienā da]ā,
kas tad ari bija pārpildījusi Nac teātra
telpas. Acīmredzot, šai sabiedrības daļai
ir tuvas un interesantas tās salondzīves
parādības, ko Jūl. Pētersons rāda savā
jaunajā darbā un kuras viņš ir zīmīgi
nosaucis par ,,Mīlas karuseli".

Patiesībā, ne pašas šīs personas, ne viņu
mīla nav tādas parādības, kas varētu
dziļāk iespaidot mūsu sabiedrības uz
priekšu ejošo dzīvi. Visdrīzāk — tas ir
bāls, dilstošs bij. laiku lepnās dzīves at-
spīdums. Visgaišāk tas bija saskatāms pie
paša Vildes (J. Osis), kas bijis augstāks
ierēdnis, bet nu ir atvaļināts no dienesta
tāpēc, ka visādiem (ari negodīgiem) lī-
dzekļiem centies sagādāt savai apbrīno-
jami skaistai un tikpat tukšai un iekšēji
mazvērtīgai sievai Elgai līdzekļus visu
viņas kaprizu apmierināšanai. Pie tam
viena no šīm Elgas kaprīzēm ir bijusi
par vīra doto naudu uzturēt savu
mīļāko — arī iekšēji tikpat mazvēr-
tīgu jaunekli Leonu Grantu, ar ko Elga
iepazinusies Nicā, kur Leons kā profe-
sionāls, baros par naudu dancinājis
lepnās un bagātās, bet vecās un noziedē-
jušās ārzemnieces. Šī tukšā jaunekļa, kā
Elgas spēļu lietiņas, uzturēšanai vajadzīgi
lieli līdzekļi un tie jāsagādā Vildem, kas

ari pats sava agrākā dzīvē esot pārāk
augstu cēlis baudu kausu un par to ie-
guvis alū izmirkušas nieres, sirds vājumu
un c kaites.

Bet kad nu Vildi piespiež iesniegt at-
lūgumos no amata un viņam jādzīvo no
samērā ar agrākiem ienākumiem nelielas
pensijas, tad jāsabrūk arī visai šai neve-
selīgā atmosfērā dzīvojošai garīgi iz-
kurtējušai kompānijai. Elga, kura savas
tukšās dzīves kailumu pildījusi ar
baudām, atzīstas, ka viņa nemaz ne-
protot ,,slikti" dzīvot un nevarot sevi
iedomāties bez skaistiem tērpiem, dzīves
kafejnīcās un citām līdzīgām izpriecām.
Bet Vilde nevar vairs uzturēt tik dārgu
un skaistu sievu, un tāpēc, kā to ieteic
viņa bagātais draugs veikalnieks Tauriņš
(Rodrigo Kalniņš) — ,,Vildem šis dārgais
postenis jālikvidē". Šai ziņā Vildem grib
labprāt un ar lielu skubu palīdzēt Tauriņš,

kas aicina Elgu par savu mīļāko, un ari
Grants, kas pin savu mīlas intrigu ar
kāda mistiska it kā Amerikā dzīvojoša
krusttēva mantojuma palīdzību. Komēdija
sarežģījas vēl vairāk, kad Tauriņa sievas
māsa — visai temperamentīgā vecmeita
Rūta (A. Klinte), kas jau sen metusi acis
uz Vildi, kategoriski uzaicina viņu tūliņ
šķirties no ar citiem vīriešiem' atklāti
flirtējošās Elgas un paziņo, ka viņa, Rūta,
tūliņ nododot visu sevi pilnīgā Vildes
rīcībā.

Tā visus 3 cēlienus par un ap savu
iedomāto un visā visumā seklo un stipri
zemas ,,proves" mīlu cīnās šie salondzīves
bijušie ,,varoņi", līdz beigās autors atsedz
un parāda, cik neīstas ir šo aprindu jūtas,
cik tukša ir viņu dzīve un — ka nevienam
no viņiem nav nekādas nākotnes.

Jūl. Pētersons ir labs dzīves pazinējs,
un ja viņš šādā mērogā ir uzzīmējis
zināmu aprindu ģimenes dzīvi un attiecī-
bas, tad nav iemesla tām neticēt. Kā
laikmetīgu dokumentu, šo Pētersona lugu
var noskatīties ar lielu interesi, jo mūsu
teātra slavenā veterāna A. Mierlauka
režijā ,,Mīlas karuselis" Nac. teātra
skatuvē griežas visai braši. Bez tam
labākie teātra spēki ar viešņu L. Štengeli
titullomā ir daudz darījuši komēdijas un
tajā attēloto mūsu laikmetam raksturīgo
zināmo aprindu tipu un viņu raksturu
izcelšanā.

Par jauko spēli aktieri saņēma daudz
puķes un applausus, tāpat publika sumi-
nāja arī lugas aut oru un režisoru. Komē-
dijā noskatījās Valsts Prezidents A. Kviesis
ar kundzi, Ministru prezidenta biedrs
M. Skujenieks un finanču ministrs L. Ēķis
un tieslietu ministrs H. Apsīts. 0.

Čaikovska „Gulbju ezers", populārākais
klasiski-romantiskais ballets, pēc ilgāka
pārtraukuma Nac. operas skatuvē pilnīgi
jaunā inscenējumā būs skatāms sestdien,
3. novembrī. Pie tam šoreiz pilnīgi ra-
dikālu šī balleta atjaunojumu veicis bal-
etmeistars Osvalds Lēmanis. Tas ir
mūsu jaunā apdāvinātā choreografa pir-
mais plašais patstāvīgais darbs, kurā Lē-
manis pārveidojis ,,Gulbju ezera" sižetu,
koncentrējot darbību uz vienu galveno
pavedienu — skaisto, romantisko mīlas
teiku. Ievestas dažas jaunas personas,
atmesti visi liekie iespraudumi, saīsinātas
mimiskās ainas. Muzikālo pusi vada Jānis
Kalniņš; dekoratīvo atjaunojis Eduards
Vītols. Lai ,,Gulbju ezera" uzvedums
būtu tiešām stila darbs, pēc balletmeistara
jaunā plānojuma visam personālam paga-
tavoti 117 jauni kostīmi. 0. Lēmanis
pats dejos galveno vīrieša lomu — Zig-
frīdu, E. Pfeifere — Gulbi, H. Tangijeva-
Birzniece — Odiliju. Derīga pirmizrāžu
abonementa 3. biļete.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 1. novembrī,
tautas izrādē ,,Karmen ". Galvenās lomās
M. Brechmane - Štengele, Iz. Pulciņa-Salnāja,
N. Vasiljevs, A. Verners u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Piektdien, 2. novembrī, ,,P ā r d o t ā
līeava". Piedalās N. Ulande-Šulce. H. Lūse.

H. Berzinska, A. Priedmeks-Kavara, O. Nei-
manis, E. Miķelsons, J. Niedra, O. Uršteins,
R. Eriņa, R. ' Pelle, V. Leonaitis. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 4. novembrī, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē „Zelta meista-
ri e n e". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.

Nacionālās operas kultūrfilma. Uz saulaino
Ēģipti aizved mūs gaismas skaņu filma, kuru
pirmo reizi izrādīs Nac. operā sestdien, 3. nov.,
pulksten 17.30, svētdien, 4. novembrī, pulksten 11
un 17.30. Laukā no drūmajām rudens dienām,
pretim saulei, palmu mežiem, senatnes teiksmai-
nām vietām. Skaņu filmā Mūža meža milži
ļauj skatīt ziloņus brīvā dabā, bet Prāga iepriecē
katru īpatnības cienītāju ar savu skaistumu un
vecumu. — Jaunākajā Latvijas chronikā pēdējie
notikumi. Virs programmas jautra komēdija.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 1. novembrī,
pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts". —Piekt-
dien, 2. novembrī, pulksten 19.30 Lilijas Šten-
geles viesizrādē „M ī 1 a s karuselis". Pa-
rastās puscenas. — Sestdien, 3. novembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Krišus Lakst s". —

Svētdien, 4. novembrī, pulksten 14 Teodora
Lāča viesizrādē ,,Sirano de Beržeraks".
Parastās puscenas. Pulksten 19.30 Lilijas Sten-
geles viesizrādē ,,Mīlas karuselis".
Parastās puscenas. — S. Kingsleja drāmas
,,Cilvēki baltās drānās" pirmizrāde
trešdien, 7. novembrī. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 1. novembrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē Marisa Vētras vies-
izrādē ,,Paganīni". —Piektdien, 2. novembri,
pulksten 19.30 ,,Karogs aicina". — Sest-
dien, 3. novembrī, pulksten 19.30 ,,J ū 1 i j s
Cezārs". Puscenas aprobežotā skaitā.

Konservatorijas audzēkņu kamermūzikas vakars
piektdien, 2. novembrī, ' pulksten 19.30. Pro-
grammā stīgu kvarteti, trio un solo dziesmas.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

Konservatorijas I kamermūzikas vakars 8. no-
vembrī, pulksten 20. Programmā Strausa un
Faurē sonātes un Mediņa trio. Izpildītāji:
P. Šuberts, A. Norītis, A. Ozoliņš. Kartes pie
Neldnera.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Parīze, 1. novembrī. Politiskās ap-
rindās radies iespaids, ka visi Francijas
ministri principā piekrīt valsts reformas
nepieciešamībai, bet nav vienis pratis
par šīs reformas svarīgāko punktu:
tautas vietnieku nama atlaišanas
tiesībām. Ministru prezidents Dumergs,
kā zināms, prasa valsts izpildvarai
tiesības atlaist tautas vietnieku namu bez
senāta piekrišanas. Radikālsociālistiskie
ministri Errio, Bērto, Keijs, Maržando.
Bertrans un Lamurē, lai paliktu uzticīgi
Nantes kongresa viedoklim, pretojas se-
nāta tiesību ierobežošanai. Šķiet, ka
vakardiena vēl nav devusi izlīdzinājumu
starp Dumerga un radikāļu tēzēm. Mi-
nistru prezidents liekas apņēmies nekādā
ziņa nepiekāpties. Daudzi parlamentārieši
cer, ka sarunu vedēji līdz sestdienai, kad
nolikta ministru kabineta sēde, vēl pieliks
vislielākās pūles, lai panāktu saprašanos
un novērstu valdības krizi, kuras sekas
pēc vispārējās pārliecības tiklab no iek-
šējās, kā no ārējās politikas viedokļa
būtu augstākā mērā nopietnas.

Londonā, 1. novembrī. Visā Anglijā
pēkšņi iestājies ziemas laiks. Vairākos
Anglijas apgabalos, Skotijā un Īrijā
temperatūra vakar krita zem nulles.
No visām malām ziņo par lietu,
krusu un sniegu. Sevišķi Ziemeļīrijā
un vairākās Anglijas grāfistes uzsnigusi
diezgan bieza sniega kārta, vietām līdz
pusmetram dziļa. Uz daudziem lauku
ceļiem satiksme bija traucēta.

Parīzē, 1. novembrī. Šorīt agri
Parīzē apmēram 20 minūtes bagātīgi sniga
pirmais sniegs.

KURSI.

Rīgas birža 1934. gada 1. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,20—15,50

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas belgņ 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru .......26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—«5,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

» \

(Tiesu
slutSinajsimi.

i '

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Edmunda Gertnera lūgumu
viņa prasības lietā pret Richardu
Ch'omse un Valteru Fovelinu
summā Ls 23,— par īpaš. tie-
sībām uz iesēdējuma pamata
uz nekust. īpašuma 2 zemes
gabaliem uzaicina Valteru Fove-
linu, kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
2 plāni un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtis pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai. L. 1888. 20421b

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401.,405.,413. un 415. p. pamata,
uz Jura Dūduma lūgumu viņa
prasības lietā pret Rīgas pilsētu
un Miķeli Elksni summā Ls 10,—
par obroka tiesībām uz nekust,
īpašumu uz ieilguma pamata,
uzaicina Miķeli Elksni, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība, plāns un noraksti at-
bildētājam

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai. L.3006. 20422b

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631, un 1710. p. un Viet.
Civīilik. 2451. p. pamata, uz
Konstantīna Sīviņa pilnvaru, zvēr
adv. Jāņa Breikša lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ii
kādaspretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 10. oktobri
publicēto 1922. g. 15. martā Vec-
piebalgas pag. mir. ,,Greiveru "
mājas īpašnieces Maijas Ziviņ
dzini. Kalniņš, 1920. g. 17. marts
un 1922. g. 13. martā mājas kār-
tībā sastādītos testamentus ur

visas personas, kuram ir kaut kā-
das,tiesības uz mir. Maijas Ziviņ
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,lega-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
L. 4911/34. 20303z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 8. oktobri Rīgā mir.
Annas Fēliksa m. Krēģeris, dzini.
Zolnerovics, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 4956 34. 20304z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 1636. p. pamata, paziņo, ki
pēc 1931. g. 8. septembrī Mālupes
no<r mir 4nnas F.sMe. dzim

Bindemanis, un 1931. g. 13. dec.
Litenes pag. mir. Minnas-Sofijas
Jura m. Jaunzems, dzim. Egle,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniek.,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 1943/34. 20305z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Latvijas bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret Mendeli Škoļ-
nikovu par Ls 10.000,— pēc
galvojuma raksta uzaicina Men-
deli Škoļnikovu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ie-
sniegums, izvilkums 110 grāmatas
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai. L. 2862. 20423b

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. gada 10./17. oktobra
lēmumu ir atzinusi Latvijas
pienražotāju sabiedrību, kuras
valde atrodas Rīgā, Rēveles
ielā 9, dzīv. 17, par maksātne-
spējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1)uzlikt
aizliegumu parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltie-
sai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, un
arī summām, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, un par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, un ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Juris Krauklis,
Rīgā, L. Lāču ielā 15.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 4286. 20634
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1899. gada 7. februāri Rīgā
mirušā Jāņa Kārļa d. Langes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 5008/34 20705

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 10. decembrī Ļenin-
gradā (Krievijā) mirušā Teodora-
Franča Andreja dēla Lesņikova
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 5005/34. 20706

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas , ap-
stiprinātas 1886. g. 1. aprīlī
ar Ka 273 un 274, par 100 rbļ
katra ar 5% gadā, uz nekustamu
mantu Valkas apr. Bormaņu
muižas atdal. ,.Krampju N° 13"
mājām ar zemes grām. reģ.
1985. num. par labu Ludvigam
Voltam.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L.3392 20716x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apsti-
prinātu 1874. g. 20. aprīlī, tagad
atlikumā par 1200,— rbļ ar
6° i, g.. uz nekust, mantu Cēsu apr.
Auciema muižas zemnieka zemes
,,Gailonu" mājām ar zemes grām.
reģ. 1755. num. par labu ļo-
hauam-Alfredam Sieversam (Šie-
vers) kā pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājumu.

Rīgā, 1934. 3.. 22. oktobrī.
L.3394 2071S\

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas:

Maizes labības (rudzu un kviešu
graudu) tirdzniecības grāmata
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanas
grāmata dzirnavām
(Tirdzniecības vajadzībām)

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Maizes labības pārstrādāšanasgrā-
mata lauksaimnieku vajadzībām
Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:

bez piesūtīšanas Ls 1,75
ar piesūtīšanu „ 2,10

Rudzu un kviešu miltu tirdz-
niecības grāmata

Maksā: iesieta pa 20 lapām cietos vākos:
bez piesūtīšanas Ls 2,00
ar piesūtīšanu „ 2,35

Valsts tipogrāfija Rīgā pil!



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
cvīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Beišana lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 17. oktobri
publicēto, 1934. g. 31. janvāri
Pērses pag. mir. Emmas Jāņa m.
Kurts, atr. Krams, dzim. Lapa-
Lapiņš 1933. g. 11. decembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas prsonas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Emmas
Kurts mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 5017. 20642b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1528.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933.g.
2. novembrī Jelgavas apgatjalt.
lēmumā par mirušu atzītā Kris-
tapa-Alberta Freija atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,. Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2054/34 20599x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. augustā ' Rīgas
Jūrmalā mir. Jirgena Krišjāņa
dēla Burkāna ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 4966/34 20707

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. martā Pļaviņās
mir. Tiklas-Marijas Jāņa m. Pod-
nieks ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 22. oktobri.
L. N° 5011/34. 20708

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1884. g. 11. septembrī
ar X° 970 par 300 rbļ. 96 kap.
ar 5°gadā uz nekustamu
mantu Valmieras apr. Valmieras
muižas zemnieku zemes „Vec-
Bebru" mājām, ar zemes grām.
reģ. 3154. num. par labu Ed-
garam Lēvenšternam kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājums un
tā pārgājusi uz Modestu-Kārli-
Ottonu-Kurtu Lēvenšternu uz
1914. g. 16. aprīlī apstiprināta
Rīgas apgabalt. lēmuma pamata.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobri.
L.3395 20717x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 25. aprīlī Skrī-
veru pag. mirušās Līzes Jēkaba
meitas Kļaviņš, atr. Briģis,
dzim. Krūmiņš! ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 4621/34. 20914

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 28. martā mir. Feo-
dora (Teodora) Vasilija d. Bobrova
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī'.
L. 4975/34. 20915

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 20. maijā mirušā
Augusta Jāņa d. Paegles ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
L. 1732/34. 21159

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 9. okt.
Pētera Pivaruna prasības lietā
pret Aneli Pivaruns, dz. Gorskis,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: 'šķirt laulību, kas
slēgta 1911. g. 15. novembri,
Ziemeļamerikas Savienotās Val-
stīs — New Hampshire štatā
Nashus pilsētā pie garīdznieka
Leo Tyllo starp Pēteri Pivarunu
un Aneli Pivaruns, dzim. Gorskis.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834.,839. un 859.p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
L. 799 21164z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Almas Lapiņš, dzim. Speiga,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Lapiņu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un kiāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 2034 21165z
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.
? tcivnnouaia

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Vincentsa Dūdo lūgumu viņa
prasības lietā pret Staņislavu
Dūdo, dzim. Čuraite, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 2037 21169z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Rozas Mitmans, dzim. Gold-
steins lūgumu viņas prasības lietā
pret Broņislavu Mitmani par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 2094 21170Z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa uz Likuma par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1934. g. 9. ok-
tobra lēmumu reģistrēta bezpeļ-
ņas biedrība: Latviešu un itāliešu
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
20296z Sekret. Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
10. martā mirušā Kārļa Vilktrī-
cekļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2063/34 20596x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
15. oktobra nolēmumu slēgtā
patērētāju biedrība „Daudzeva",
kuras aizgādnis ir Andrejs Lī-
dumnieks, dzīv. Jelgavā, Katoļu
ielā 47, atzīta par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniecībā un
uzaicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumu uz
slēgtās patērētāju biedrības,,Dau-
dzeva" nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņas kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amat per-
sonas darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci un par
summām, kuras pienākas pa-
rādniecei saņemt no iestādēm
un amata personām. .

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savāim pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci un summām,
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla un t. t.) pamata,
un arī par privātpersonu man-
tību, kas atrastos pie parādnie-
ces uz tādu pašu noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
' Jelgavā. 1934. g. 18. oktobrī.
L. 1.431/34 20602x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus , kam būtu uz 1928. g.
5. augustā mirušā Ventspils ap-
riņķa Ēdoles pagasta zemes ga-
bala „Grāveri" 58F un Fa īpaš-
nieka Jāņa Jēkaba d. Prūša at-
stāto -mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. oktobrī.
L.2193/34 20589r

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs A. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. augusta nolēmumu, paziņo,
ka 2000 kr. rbļ. obligācija,
korrob. 1906. g. 11. aprīlī ar
X° 2299 uz Jelgavas apr. Vir-
cavas muižas ,,Klibkoču" mājām
ar zemes grām. 3654. num.,
atzīta par anullētu un lūdzējiem
Vilhelminei un Voldemāram-Gu-
stavam Sauķiteniem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 2a oktobri.
L. 605 obl./34. 20650b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina Jē-
kabu Bicalu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Andreja Dāvi-
dova prasības lietā pret Jēkabu
Bicalu atzīt īpašuma tiesības
uz iesēdējuma pamata Ls 120,—
vērt. un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos , aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā . 1934. g. 20. oktobrī.
L. 626/34. Pr. 20651b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgas apgabalt. 1934. g.
11. aprīļa lēmumu par mirušu
atzītā Andreja Pētera dēla
Cielava ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobri.
L. 5009/34. 20916

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

rvijļdaļjgduamesa» . ,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,uz
Jēkaba Ulmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Hani Ulmani,
dzim. Jakobsons par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobri.
L. 1931 21166z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Doras Natansons, dzim. Kri-
kuns lūgumu viņas prasības
lietā pret Vilhelmu Natansonu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnikeku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobri.
L. 2026 21167z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413.. 416. p. pamata,
uz Fadeja Petrova lūgumu viņa
prasības lietā pret Apoloniju
Petrovs, dzim. Gabrusonoks, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešzu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 2043 21168z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz,1-916. g.
16. septembrī mirušā Anša-Ro-
berta Skadiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legatāriem , fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2057/34 20597x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
2. septembrī mirušā Izraela-
Bera Leiboviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības ka mant-
niekiem, legatāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. oktobrī.
L.2175/34 20590r

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š, g. 29. sept.
lēmumu, uzaicina 1926. g. 6. janv.
Alšvangas pag. mirušās Marijas
Mača m. Kaminskis mantniekus ,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visas ritas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

La;kā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. oktobrī.
L. 813m./34 20649b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeldš.
Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1919. g. 20. au-
gušu, mir. Matīsa Dāvida d.Cīruļa
mantniekus , kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā , 1934. g. 23. oktobri.
L. 738m./34. 20927

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1921.g. 13. martā
mirušās Idas Jāņa m. Otankis
mantniekus , kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā , 1934. g. 23. oktobrī.
L. 596m./34. 20928

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 22. okt. Ilzenes pag. mir.
Toma Meleča ai. Liģera ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 4977./34. 21158

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. gada 2. jūnija Rankas
pagastā mirušā Ernesta-Frīd-
richa-Adolfa Pētera d. Tepera
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 4987/34. 21160

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. septembrī mirušā Jāņa Šva-
nenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. I. 2055/34 20598x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. novembrī mirušā Gotfrīda-
Jēkaba Bēra atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. oktobrī.
M. 1. 1863/34 20600x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus , kam būtu uz 1934. g.
29. jūnijā mirušā Jāņa Grinusa
atstāto mantojumu kādas tie-
pības ka mantniekiem , legatāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u!
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 2053/34 20591r

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
15. oktobra nolēmumu Seces
patērētāju biedrība „Darbs",kuras
aizgādnis ir Andrejs Līdumnieks ,
dzīv. Jelgavā, Katoļu ielā 47,
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas:

1) ievest aizliegumu uz Seces pa-
tērētāju biedrības ,,Darbs" ne-
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņas kustamu mantu, kas at-
rastos iestāžu un amata personu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un par summām, kuras
pienākas parādniecei saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci un summām,
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšanā,
kā ķīla un t. t.) pamata, un arī
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieces uz tādu
pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1934. g. 19. oktobrī.
20601r K. 1.430/34

Priekšsēd. v. A. Klmgo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. martā Vitrupes
pagasta mirušā Alfeja (Alfrēda)
Eduarda dēla Lapiņa ir at-
klāts mantojums, un ' uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 5007/34 20709

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. martā' Rīgā
mirušās Marijas Ludviga meita
Egles ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobri.
L. 3880/34 20710

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. oktobrī izklausīja Indriķa
Jēkaba d. Cielava hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas,
apstiprinātas 1909. g. 11. maijā
un 1909. g. 4. augustā ar N° 795
un 1441, katru par 1000,— rbļ.
ar 6°/0 gadā uz nekustamu
mantu Rīgas pils. V hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 896. num. par
labu Jānim Pētera d. Balodim,
kas tās ir cedējis blanko un tās

pārgājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas tās atkal cedējis
blanko.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
L. 3521 20715x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 14. no-
vembrī Ciecerespag. mir. Kristapa
Anša d. Strazda mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 623m./34. 20929

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
4. decembrī Planīcas pag. mir.
Grietas Jāņa m. Zūkers mant-
niekus, kreditorus, iegātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

. Liepājā, 1934. g. 23. oktobrī.
L. 684m/34. 20930

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jadvigas, Nelli-
jas un Pauias Halpernu lūgumu
un savu š.g. 16. oktobra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Jadvigai, Nellijai un
Paulai Halperns piederošas ne-
kustamas mantas Liepājā ar krep.
3234. num., nostiprināta 1901. g.
14. februārī ar žurn. Ne 183 uz
Hermaņa Kārļa d. fon Bilterlinga
vārdu obligācija 20.000 rubļu
pirmvērtības lielumā, kāda obli-
gācija tagad skaitās 12000 rubļu
atlikumā un ir pārgājusi Viktora
Teodora d. Šrēdersa īpašumā,
1 mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 273,36 kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu sa-
ņemšanai. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 649/34. 21230z
Priekšsēdētšja b. A. Kiršfeldš.

Sekretāra v. A. Štnits.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 8. novembri
pīkst. 11 Lielvārdes pag. Vālodzes
mājās pārdos pirmajā izsolē Jāņa
Rodes dzīvokļa iekārtu un zāles
garnitūru, novērtētu par Ls 820.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
21327z Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jegora Sergeja d. Soldatenko
(Sergejeva) lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pagast a Stub-
rovas sādžas atgriezuma ar no-
saukumu ,,Ežupalt" ciema N° 1
trešā daļa, platībā pēc akta
30 des. 1125 kv. asis, bet pēc
plāna 28 des. 1696 kv. asis,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,—uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekubez kādiemaprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēķārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 19. okt.
20428r L. 667/5947

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A.Vitkovskis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu Ik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
31. augusta tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Jāzeps Jāņa d.
Savickis, dzim. 1895. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 235. un 26. p. ar
Ls 30,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta par c'l-
vēku uzturam nepielaižamu desu
izgatavošanu pārdošanai. 21241z

Daugavpilī, 1934.g. 26. oktobrī.
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
28. augusta tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Raēle Vulfa m.
Sverdlovs, dzim. 1910. g., ir sodīta
pēc Sodu lik. 235. un 239. p., ar
Ls 20,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta par sani-
tāro noteikumu neievērošanu mai-
zes ceptuvē Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 42.
Daugavpilī, 1934. g. 26. oktobrī.

L. 725/kr. 21238z
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
31. augusta tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Jevdokija Jāņa
meita Ivanovs, dzim. 1884. ģ.,
ir sodīts pēc Sodu lik. 235., 26.
un 239. p., ar Ls 20,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām
aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu, tirgojoties ar gaļu
no galda Maizes laukumā, Dau-
gavpilī.
Daugavpilī, 1934. g. 26. oktobri.

L. 718/kr. 21239z
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1934. g. 20. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 8. maijā mir.
Augusta Ārmaņa d. Svilāna mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamc
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Pastoru sādžā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 20. okt.
L. 568/c 20436x

Miertiesnesis Skromans.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 19. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīilik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
14. aprīlī mirušā Meikula An-
tona d. Šķēles mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pag. Aizkārkles s. ar
nos. ,,Bestenica ", 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 20. okt.
L. 566/c 20437x

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Frīdricha z'auvera, Jāņa
Skrastiņa, Jāņa Renča, Jāņa
Auniņa, Jāņa Plūmes, Mārsnēnu
krāj-aizdevu sab. un Pētera Kļa-
viņa Ls 2775,40 ar o/ 0 prasības
piedziņai, 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
cvīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Vilciņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 15793. num.
un sastāv no Salukalnu 80F,
80Fa, 80Fb mājām 76,65 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5652;-

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7443,68 un to apgrūtina
par labu Dāvim un Kristīnei
Vilciņš noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 565,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu «izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21039

Cēsīs 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sab.,
Pētera Kampenusa, c/S ,,Kon-
zums", mir. Ed. Renča mant.
masas, Emmas Jeknevics un
Friča Saknes Ls 5289,28aro/prasības piedziņai 1935. g. 16. feb-
ruāri pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Martas
Grasis, dzim. Kampenus, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Mārsnēnu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2775. num. un sastāv no
Sproģu 19. mājām ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4372,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 437,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21037

Cēsīs 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-
sludina, ka ar 1934. g. 7. augusta
spriedumu Ābrams Bjalovskis,
skārņa Rīgā, Marijas ielā 48
īpašnieks, pēc Sodu lik. 156.,
235. un 236. p. par tirgošanos ar
apglumējušām desām, sodīts ar
Ls 40,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 10 dienām aresta. —
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
L. 894 21235z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 12. iec. mier-
tiesnesis paziņo, ka ar tiesas š. g.
8. oktobra spriedumu Emma
Pīlādzis pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīta ar Ls 25,— vai 7 dienām
aresta par to, ka š.g. 18. augustā
glabājusi pārdošanai smirdošas
zivis savā tirgus vietā Rīgas
centrāltirgū 4. paviljonā.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
L. 1384 21236z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pilsētas 13. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik. 218.
p., izsludina, ka ar viņa 1930. g.
4. decembra spriedumu Jāņa
Ivanova apsūdzībā pēc 1903. g.
Sodu lik. 210'. p. par tirgošanos
ar uzturam nelietojamām aknu
desām, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 300,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 mēnešiem
aresta. Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Ivanovs,
dzīv. Dārtas ielā 33a, dz. 13,
tirgojies Latgales tirgū, galds
N° 74/75.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
L. 237 21237Z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 26. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
7. septembfa tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Tiesa Movša m.
Barmapovs, dzim. 1875. gadā,
ir sodīta pēc Sodu lik. 234., 26. un
239. p. ar Ls 10,— vai nesamak-
sas gadījumā ar 3 dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievē-
rošanu, tirgojoties ar augļiem no
galdiņa Daugavpilī, Zivju tirgus
rindās. 21240z
Daugavpilī, 1934. g. 26. oktobrī.

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīilik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 18. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1932. g.
3. jūnijā par mirušu atzīta Mi-
chaila Gavrila d. Kirilova mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 19. okt.
L. 158-b 20435i-

Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 8. novembrī,
pīkst. 11 Rīgā, Vidzemes šos. 11
pārdos Kārla Atslēga mēbeles,
novērtētas par Ls 400,—. 21301 z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 9. novembrī
pīkst. 11 Rīgā Skolas ielā 13
dz. 24 pārdos Antoniusa Glāz-
nieka mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 9960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. okt. 21329
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i. A. Grīnfelds paziņo, ka
1934. g. 13. novembrī pīkst. 11
Rīgā Šķūņu ielā 17 dz. 1 pārdos
Heinricha Dombkeviča mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 29. okt. 21330
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.,
Valsts zemes bankas un c/s
,,Konzums" Ls 1845 ar o/0 pie-
dziņai 1935.g. 4.maijā pulkstenlO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Vēbera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Cirstu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4304. num.
un sastāv no Lejas-Apiņu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3095,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5873,56;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 26. okt. 21188
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sabiedr.,
Hermaņa Eiķa un Karlīnes, Al-
mas un Annas Čundes Ls 5240
ar o/ 0 prasības piedziņai 1935. g.
16. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Čundes manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Veselavas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12888. num.
un sastāv no Kalnastirnu 83F
mājām 55,17 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3909,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.544,40;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 390,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 21038

Cēsīs 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Feigas Grajevskis ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības mihētai tiesai
3mēnešu laikā, no šīs sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šl tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. e. 20. oktobrī.
L. 1735/34 20731x.

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1710.,
1628.—1631. un Civīilik. 2451. p.
pamata un Marijas Lejiņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
5. oktobrī publicēto 1934. g.
15. aprīlī Mazsalacas slimnīcā
mir. Lienes Purmalis 1934. g.
3. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Lienes Purmalis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu ka
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā terminā nepie-

teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām, bet testamentu pa-
sludinās par stājušos likumīgā
spēkā.

Rūjienā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 587 20434r

Miertiesn. Aug. Šveics.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 20. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīilik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1933. g. 3. oktobrī mirušā Vinca
Jēzupa d. Sondara mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 20. okt.
L. 47 20438

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
damies uz Latgales Civīilik. 1239.
p. un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un 1727. p., uzaicina 1933. g.
2. jūlijā mirušā Donota Povula d.
Kušnera mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā Preiļu pagasta Torogu sādžā
atstāto kustamu un nekustamu
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 11. oktobrī.
Civili. 939 19391z

Miertiesnesis Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīilik.
1239. p. un Civīilik. proc. nol.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1919. g. 29. novembrī mirušā
Pitera Andriva d. Kursiša mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Vārkavas
M. Kursišu m. atstāto kustamu
un nekustamu mantu minētam

miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 13. oktobrī
Civili. 945 34. 19785z

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64 dz. 7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Finanču min.
nodokļu departamenta iesniegumu
no 1934.g. 23.augusta Ls 12.634,83
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 2. februārī pulksten *10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Georga Felsko, Ernas
Felsko un Veras-EmilijasVerners
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Krāmu un
L. Jaunavu ielu stūri 1. hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 248. num. (7. grupa,
115. grunts) un sastāv no zemes-
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 67.160,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 6716 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 21323

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
Ls 3300 ar °/0 pras. piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Anža Ziediņa mant.
masas nekustamo mantu . pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Taurenes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2438. num. un
sastāv no Kalna-Lūdu 20. num.
mājām 43,56 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3664,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21189

Cēsīs 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zeimas-
Paulīnes Kārļa m. Luste, dzim.
Bērziņš, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodasValmieras apr.
Katvaru pagastā ar zemes grām.
reģistra 5715. num. un sastāv
no Tiegažu muižas zemnieku
zemes atdalītām Ošu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.100, _

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 880,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21040

Valmierā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181.—4. p. pa-
ziņo, ka Antons Andreja d. Belo-
ku'rovs iesniedzis nodaļai lūgumu
ierakstīt viņu zemes grāmatu
reģistrā par nekustamās mantas
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 31. dec.
lēmumu par īpašuma tiesību at-
zīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamu mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pa-
gastā un sastāvošu no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Sita JN° 2",
27,03 ha platībā, kas sīki uzrādīts
uz plāna, ko 1911. g. sastādījis
mērnieks K. Pētersons un ko
izkopējis-tulkojis pie tiesas ap-
skates 1928. g. 14. septembrī
valsts zvērināts mērnieks A.Treijs
Šis zemes gabals savā laikā at-
dalīts no Balvu-Aleksandropoles
muižas un ierakstīts Ludzas apr.
zemes grāmatu reģistra 3314.
folijā uz Lūka Ignata d. Fiiipova
vārdu, kas to ieguvis no bij.
Krievijas zemnieku agrārbankas,
bet lūdzējs minēto zemes gabalu
pārņēmis valdīšanā no savas sie-
vas ' Praskovjas, apprecot zemes
agrākā īpašnieka Lūka Fiiipova
atraitni.

Personas, kam ir iebildumi pret
zemes grāmatās izdarāmiem gro-
zījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot 'no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām, un minēto lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēķārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 14. oktobri.
JVe 584/B. 20314z

Nodaļas priekšn. v. pal.
A. Felders.

Sekretāra pal. A. Ķapteine.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grigorija Fadeja d. Martinova
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līvānu pagasta no Krustpils
muižas atdalītā zemes gabala
J\f° 268, 25 deset. 1680 kv. asis
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu

iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā' , skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēķārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 19. okt.
20420r L. 665/5938

Kom's. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbved'S A. Vitkovskis.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
L5 2600 ar °'pras. piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Katerīnas, Elīzes, Marijas
un Antona Pakalniešu nekust,
mantas, pēdējo divu, t. i. Marijas
un Antona Pakalnieša divas ideā-
lās cetrtudaļas, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3365. num. un sastāv no Vec-
Kleivu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2670,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1475,66;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21190

Cēsīs 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Kristapa Kristapa d. Freimantāla
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publ. izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa Kristapa d.
Freimantāla Jelgavas apr. Džūk-
stes pag. Džūkstes muižas Griežu
mājas ar hip. 7981. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4800;

3) nekustamai mantai ir Ls 7600
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 480,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. oktobrī.
21248 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
un Liedēs krāj-aizdevu sabiedr.
Ls 3700 ar % pras. piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Saluma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3253. num. un sastāv no Kalna
Spuldzēnu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2390,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2380,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21191

Cēsīs 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
Ls 800 ar % pras. piedziņai
1935. g. 3. augustā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1514. num. un sastāv no ,,Jurēnu-
Svelmes" mājām 48,06 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.297,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9750,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs- gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21187

Cēsīs 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
un Jāņa Rašmeijera Ls 6070
nras ar 0/„ piedziņai 1935. g.

4. maijā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Kamara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
856. num. un sastāv no Tīrum-
Svilu 395. num. mājām, 31,77 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5410;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8070 un to apgrū-
tina par labu Edei Kamars no-
teiktās mūža uztura un dzīvokļa
tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21192

Cēsīs 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā
puiksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Jāņa d. Anckalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Duntes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. 17399.num.
un sastāv no Stienes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Pārurgas
45 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3040,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 304,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
rnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 21041

Valmierā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. !)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piesziņai no
Augusta -Ģederta Brachmana,
1935. g.22.'maijā pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļa sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta-Ģe-
derta Brachmana nekustamo man
tu Jelgavas apr. Salgales pag.
Emburgas muižas Leju mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 11188. num.,
10,24 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 220,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 21244

Jelgavā, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Annas un Ervīna Spēlmaņu,
Jēkaba Frika un Jelgavas rūp-
nieku un amatnieku krājaizdevu
sabiedrības prasību piedziņai no
Jēkaba Baltais 1935. g. 22. ' maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Baltais nekustamo
mantu Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Ozolu muižas Spriguļu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 17423. num
2,29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 66,—, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 21245

Jelgavā, 1934. g.. oktobrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Bērtuļa 1935. g. 14. au-
gustā pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Bērtuļa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Elejas pag.
Skursteņu muižas Zeltiņu mājas,
ar zemes grāmatu reģistra 1253.
num., 130 pūrv. 12 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 21246

Jelgavā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Ludmilas Anša m. Bu 'mburs,
dzim. Meija un Frīdricha An-
dreja d. Bumbura 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ludmilas Anša m. Bumburs,
dzim.Meija, un Frīdricha Andreja
dēla Bumbura Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Meža muižas Žeberk-
stu mjas ar hip. 1981. num.;

2) nekustamā manta' izsolei
novērtēta par Ls 6000;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3153,34 ar proc. hipotēku
parādu un apgrūtināts ar mūža
uzturu Dārtai Meija;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 600,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Baūskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. oktobrī.
21247 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Emilijas Āboliņš prasības
piedziņai no Otilijas Jāņa meitas
Vilnieks, dzim. Meiers, ' 1935. g.
21. augustā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Otilijas Jāņa m. Vilnieks,
dzim. Meiers, Jelgavas apr.,
Džūkstes pag. Pēter-Balt-Vērpju
muižas Kronēs mājas ar hip.
2586. num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta par Ls 13.223,— ;

3) nekust, mantai ir Ls3500,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1322,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu , un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr.2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobrī.
20964 Tiesu izp. I. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. maijā
puiksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ro-
berta Jāņa d. Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 6262. folijā un
sastāv no Brigenes muižas zemes
gabala Ezerkalni 44F, 9,46 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls3700 f

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21250o

Grīvā,' 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā StikJu ieiā 1)
paziņo, ka:

1) Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 4. maijā puiksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Kazimira
dēla Binduka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pagastā, ievesta zemes grām.
reģ. 5829. folijā un sastāv no
Vec-Bornes muižas zemes gabala
,.Vilki", 18,33 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1870;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 187 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība , ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 25. oktobri.
21057o Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Gaspara Ludviga
dēla Čunčuļa nekustamo mantu ,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pagastā, ievesta zemes grām.
reģ. 68. folijā un sastāv no
Simaiši 4., 5. un 6. num. mājām
20,40 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2018;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 201,80 un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas apliecība,

ka nav iebildum.u pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 25. oktobrī.
21058o Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Hugo Jura d.
Luča-Lucīša nekustamo mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pagastā, ievesta zemes grām.
reģ. 2024. folijā un sastāv no
Vec-Bornes muižas zemes gabala
Rokavčina 17. num. mājām,
27 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3260;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 326 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bēt 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21059o

Grīvā, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas krāj-aizdevu sab.
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. aprīlī, pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Franča dēla Peipiņa
nekustamās mantas 6/28 daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Šķeltavas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13961. num., (31. grunts) un sa-
stāv no 4,174 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 193,71;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 20. oktobrī.
20758 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 25. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Ādama d.
Joksta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Stirnienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13787.
num. un sastāv no zemes gab.
41F un41Fa, 17,90 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jannlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bēt
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 554

Krustpilī, 1934. g. 24. oktobrī.
21056 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 25. maijā, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Melentija Trofima
dēla Klementjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pagastā
un" ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9074. num. un sastāv
no zemes gabala 52 f, 21,98 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzēknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītajā kancelej ā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 570 21054

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Donata Jēzupa d. Uškana
tiesības uz/56 id. daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pagsatā , Uškanu
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
18162. num. un sastāv no zemes
3. viensētas, 20,932 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1658;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā .

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 544 21062

Rēzeknē , 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 25. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Geduša Andreja d.
Eiduka nekustamo mantu pilnā
sastāvā,kas atrodas Rēzeknes apr .
Stirnienes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2467. num. un
sastāv no zemes gabala 14, 24 un
27, 5 des. 552. kv. saženu ķoppl.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 650,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, beļ
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 553

Krustpilī, 1934. g. 24. oktobri.
21055 Tiesu izpild. P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43—49. p. noteik.
1935. g. 18. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kazimira
Jēzupa d. Arcichoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Kaunatas pagastā, Bečeru sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 16057.
num. un sastāv no zemes 5. vien-
sētas. 2,972 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 781. 21063

Rēzeknē 1934. g. 25. oktobri.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

&tu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembri pikst. 11 Rīgā Do-
ma laukuma 11, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Hackeļa
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 330,—viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21425

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Valdemāra ielā 41/43, dz. 19,
pārdos vairāksolīšanā Elijas Hal-
perns mēbeles, novērtētas par
Ls 270,— viņa 1933. g. ienā-
kuma nodokļu parāda piedzī-
šanai. 21426

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
,,V . Ķuzes fabrikas strādnieku
bibliotēkas" paziņojumu Jsfe 16313
izd. 1924. g. 11. oktobrī. 21311o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas bērnu draugu biedrības
izdevniecības paziņojumu 8667,
izdotu 1927. g. 28. novembrī.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju Ns 46390, kas
izdota 1930. g." 1. dec. Helēnai
Ducmanis. L 3545 21320o

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu viņa 1927. g. 23. maijā
Žanim Cinis izdoto aizsarga die-
nesta apliecību JVs 1253. 21279o

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
sums" un Ivana Kasparenko pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
18. maijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaitiess civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jezupa Antona d. Springa tiesības
nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr., Ozolmuižas
pagastā, Skuju sādžā, ar zemes
grām. reģ. 5739. num. un sastāv
no zemes 25. viensētas, 29,340 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p.,novērtētapār Ls 5428,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934.g. 25. oktobri.
L. 596 21064

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Aloiza
Jāzepa d. Antonova-Vaivoda tie-
sības uz nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Pustinku sādžā, ārzemes
grāmatu erģ. 5900. num. un
sastāv no zemes 50. viensētas
11,529 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 590;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 292. 21065

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc nol.
1185. p. not., paziņo, ka uz 1934.g.
10. novembri noliktā Artemija
Nikifora d. Trofimova nekustamas
mantas pārdošana , par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
202. num., sakarā ar piedziņas
apturēšanu, ir atcelta. 21249z

Rēzeknē, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 515,64
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedziņai
1935. g. 9. februārī pikst. 'lO
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Bro-
ņislavas Pētera m. Krugoļaužs
un Sofijas Jezupa rri. Krugo-
ļauž; nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. Jaun-Muranu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 17063. num. un sastāv no
9. viensētas, 6,004 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21253

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes iela 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2430,69
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedziņai,
1935. ' g. 4. maijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Kon-
rāda Jana d. Vilciņa nekustamo
mantu, ' kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu-reģ. 13812. num.
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem 46F un 46Fa, ar kopēju
nosaukumu „Lazduleja", 14,35ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2300,—;

3) nekustami mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so'es dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934.g. 27. okt.

21251 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 633,07
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
joņa d. Volkova nekust, mantu,
kaš atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 12835. num. un sa-
stāv no zemes gabala 107 F ar
nosaukumu ,,Pārsla" 2,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21254

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1806,37
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumu piedziņai
1935. ' g. 4. maijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsoiē pārdos pilnā sastāvā Pētera
Savelija d. Bistrova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9053. num. un sa-
stāv no zemesgabala 79 F, ar
nosaukumu ,,Brieži", 14,55 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p.,novērtēta parLs 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. oktobrī.
21258 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, kā:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 393,65 ar
proc. un Ermaņa Porieša Ls 52,13
ar proc. piedzīšanai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jezupa Je-
zupa d. Peļša nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pag. Seimušku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2668. num. un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes 10. viensētas, 4 des.
400 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 531;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1100,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. oktobri.
21255 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Zemkopības mini-
strijas prasību piedzīšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama un Bernarda Vik-
tora d. d. Stepulanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16104. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu pēc plāna
,,Uzkalni", atdalītas no Lands-
koronas muižas neatsavināmās
daļas 4286. folijas un aptver
27,920 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6420,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5390,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ' not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 643,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 632

Zilupē, 1934. g. 22. okt. 20971
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Ēdienu palieku riopšanii
no Rīgas Centrālcietuma par
laiku no š. g. 16. novembra līdz
1935. g. 15. nov.
izdarīs rakstveida sacensībā
Centrālcietumā š.g. 15. nov.
pulksten 10.

Tuvākus paskaidrojumns pa
tālr. 94215. 21326

Zaļenieku pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Zaļenieku un
daļa Jēkabnieku un Glūdas pa-
gastā ar 3500 iedzīvotājiem.
Pamatalga Ls 180 mēnesī pie
brīva dzīvokļa un apkurināšanas
Ārstu pieņemšana 1934. g. 8. no-
vembri pulksten 14 Zaļenieku
pagastanamā. Kandidātus pa-
gasta valde lūdz pieteikties līdz
š. g. 5. novembrim, iesniedzot
ar zīmognodokli apmaksātu lū-
gumu un vajadzīgos dokumentus.
Pieņemšanas dienā vēlama perso-
nīga ierašanās. 2

Stacija Krimūnas 7 km' un
Glūda 8 km. Autobuss Jelgava-
MežmuižaSkm. Tālr. Zaļenieki 5.
21209o Pagasta valde.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Liepājas
prēf. 1926. g. 7. jūl. Rebekai-
Annai Hiršhorns izsniegto Latv.
ārz. pasi JYs 560. 21344o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kacēnu
pag. valdes 1927. g. 25. okt.
Jurģim Ivanovam izsniegto Latv.
iekšz. pasi ĶT JVs 008563. 21345o

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R JVs 03786/40572, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 14. jūn.
izsniegusi Arvīdam-Voldemāram

Šķiņķim. 21303b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 11 Rīgā
Valdemāra ielā 23, dz. 27, pār-
dos vairāksolīšanā Reizes Kahans
mēbeles, novērtētas par Ls400,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21427

Rīgā 1934. g. 19. okt. 21225

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pulksten 14 Liepājā
Kr. Barona ielā pārdos vairāk-
solīšanā Sisljas Halperns dažādas
mēbeles, novērtētas par Ls 220,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 21275o

Liepājā, 1934. g. 28. oktobri.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 10. novembrī
pulksten 10 Rīgā Ganību dambī25
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņem,
darb. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
koku zāģētavas īpašnieka G. Pinna
20 koku dzenamos truļus, novēr-
tētus par Ls 800. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 21308o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgām viņas Slavai La-
benskis izdotos dokumentus: per-
sonas apliec. Ka 636, kas izdota
1925. g. 19. novembri un gada uz-
turas atlauju JVs 1313, kas izdota
1933. g.' 2. novembrī. 18861z

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliecību, ko viņš 1931. g. 3. martā
ar JVs 2404 izdevis Jūlijam Bračs,
dzim. 1909. g., par to, ka viņa
iesaukšana obligātoriskā aktīvā
kara dienestā atlikta izglītības
turpināšanai līdz 1937. g. 21. mai-
jam. 21280o

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. PK Ns 021090, ko šī
pag. valde 1927. g. 28. nov.
izdevusi Lotei Žebrovskis, dzim.
Ronis. 21296o

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NL JVs 010517,
ko šī pag. valde 1927. g. 21. okt.
izdevusi Ādolfam Vaisla un reizē
arī atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." š. g.
83. num. par Latvijas pases ser.
NM JVs 000855 izsludināšanu par
nederīgu, jo šīs pag. valdes
1929. g. 26. martā Arkādijam
Razguļajevam izdotā pase at-
rasta. 19070z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbagrāmatiņu JVsK52453/3802,
ko šī apgāde ' 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Larionam Markušinam.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 70235/21953,
ko šī darba apgāde 1934. g.
26. martā izdevusi J advigai Vese-
lovskis. 212770

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 71416/20884,
ko šī darba apgāde 1933. g.
27. jūl. izdevusi Jēkabam Pau-
lens. 21278o

Ludzas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
MN Ns 008485, ko viņš izdevis
1927. g. 22. dec. ar Ns 387 Pēterim
Grīnvaldam. 18863z

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZK Ns 022043/393, ko
šī pag. valde 1927. g. 14. oktobrī
izdevusi Alvīnai-Jūliannai Lūsis.

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu sabojāto zirga pasi
JNs 1619, ko šī pag. valde 1926. g.'
12. martā izdevusi Aleksandram
Massaļs. 19073z

Mētrienas pagasta valde izsludi-
na par nederīgu sadegušo Latv.
iekšzemes pasi ser. MT JVs 008281,
ko šī pag. valde 1927. g. 1. oktobrī
ar JNs 81 izdevusi Andrejam Pa-
liekam. 19075z

Piedrujas pag. valde izsludina
par ned.: 1) zirga pasi, ko Pusti-
nas pag. valde 1925. g. 31. dec.
ar JNs 57/227 izdevusi Michailam
Sem. d. Neverskim; 2) karaklau-
sības apliec, ko Francim Jāzepa
dēlam Podaievičam, dzim. 1900.
gada 13. janvārī, izdevis Daugav-
pils kara apr. priekšnieks 1925. g.
21. jūlijā ar Ns 22646 un 3) zirga
pasi, kas pārrakstīta uz Jāņa
Jāzepa d. Čaplinskis vārdu. Ie-
priekšējā īpašnieka uzvārds un
vārds, tāpat arī kas, kad un ar
kādu JVs zirga pasi izdevis, nav
zināms. Zirgs ķēve apm. 7 gadus
veca, dūkanrudas spalvas, krē-
pes uz abām pusēm, 144 cm.
augsts. 18851z

Pļaviņu pils. valde izsludina
par nederīgu Andreja Šmita, dz.
1884. g., nozaudēto karaklaus.
apliecību JVs49589, ko Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis 1927. e.
6. augustā. 18043o

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 15, ko šī
valde 1931. g. 28. okt. izdevusi
Augustam Milnis. 21285o

Vecauces pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 172, izdotu no Vec-
auces pagasta valdes 1932. g.
28. maijā Fricim Meijām. 19203z

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 836,99
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedziņai
1935. g. 4. maijā pīkst. 10,
Daugavpili, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Fedora Artemija d. Careva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.

Borisovkas sādžas zemes robežā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15510. num. un sastāv no
6. viensētas diviem zemes-
gabaliem, 9,261 ha koplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta pai
Ls 600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;
. Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobri.
21257 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R JVs 112873/45357, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
30. jūn. izdevusi Zentai Ozers.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R JVs 155924/156367, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1933. g.
23. seot. izsniegusi Geršonam
Levins. ' 21307o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla 257. numuru, kas
1934. g. 4. apr. izdots Herbertam
Stobiasam. 21309o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. jaunatnes savienības Bolde-
rājas organizācijas bibliotēkas
paziņojumu Ns 8104, izdotu
1928'. e. 28. novembri. 21310o

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 810,63
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedziņai
1935. g. 4. maijā pīkst. 10 Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabalt'esas
sēžu zālē pirmajā publiska izsole
pārdos pilnā sastāva Fedota
Afanasija d. Solovjova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag., Makarovkas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16914. num.
un sastāv no 13. viensētas diviem
zemesgabaliem, 5,638 ha kop-
platībā; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta pai
Ls 700.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21252

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Latvijas Sarkanā Krasta
Hluiiii naudas loterijas Iii. li

Apstiprinu.
Rīgā, 1934. g. 23. oktobri
Finanču ministrs L. Ēķis

noteinumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ai
3 izlozēm šādos termiņos:ļI klase — no 6. līdz 9. novembrim 1935. g.,
II klase — no 4. līdz 7. decembrim 1935. g. un III klase — no 7. līdz
31. janvārim 1936. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 6. līdz 9. novembrim 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000 —
2 „ „ „ 2.000,— „ 4.000 —
2 „ „ „ 1.000,— „ 2.000 —
4 „ „ „ 500,— „ 2.000—
4 „ „ „ 300,— „ 1.200 —

10 „ „ „ 150,— „ 1.500 —
20 „ „ ,. 100,— „ 2.000 —
50 „ „ „ 50,— „ 2.500,—

100 „ „ „ 30,— „ 3.000,—
350 „ „ „ 20,— „ , 7.OOOj—-

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000,—
12456 „ „ „ 4,— „ 49.824 —

14000 vinnestu par Ls 93.024,—
II klases izloze no 4. līdz 7. decembrim 1935. g.

2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000,—
2 „ „ „ 3.000,— ., 6.000 —
2 „ „ „ 1.500,— „ 3.000 —
4 „ „ „ 1.000,— „ 4.000 —
4 „ „ „ 700,— „ 2.800 —
6 „ „ „ 400,— „ 2.400 —

10 „ „ „ 200,— „ 2.000,—
30 „ „ „ 100,— „ 3.000 —
50 „ „ „ 70,— „ 3.500 —

100 „ „ „ 40,— „ 4.000 —
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —
12440 „ „ „ 6,— „ 74.640-

14000 vinnestu par Ls 132.340,—
III klases izloze no 7. lidz 31. janvārim 1936. g.

2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000 —
2 prēmijas „ „ 10.000,— „ 20.000,—
2 vinnesti „ „ 6.000,— „ 12.000 —
2 „ „ „ 5.000,— „ 10.000—
2 „ „ „ 4.000,— „ 8.000 —
4 „ „ „ 3.000,— „ 12.000—
8 „ „ „ 2.000,— „ 16.000—

18 „ „ „ 1.500,— „ 27.000 —
24 „ „ „ 1.000,— „ 24.000 —
36 „ „ ? „ 700,— „ 25.200 —
46 „ „ „ 500,— „ 23.000 —
54 „ „ „ 400,— „ 21.600 —
66 „ „ „ 300,— „ 19.800 —
90 „ „ „ 200,— „ 18.000 —

140 „ „ „ 150,— „ 21.000 —
250 „ „ „ 100,— „ 25.000 —
350 „ „ „ 70— „ 24.500 —
450 „ „ „ 50,— „ 22.500 —
500 „ „ „ 40,— „ 20.000 —
700 „ „ „ 30,— „ 21.000,—

1500 „ „ „ 20,— „ 30,000 —
7000 „ „ „ 10,— „ 70.000 —

60756 „ „ „ 6,— „ 364,536,—
72000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 875.136 —

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministrs.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlētā komisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas
norēķini padoti Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-
kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja Iīdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests ,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laika pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
pirktas.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās

klases loze. _,, ..,„. . . . .,
6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav īe- ļ

vērojis bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.

1. Izlozes dienas izsludina „Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas ,,B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par

labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes

slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujēvics.
20891 Kredita nodaļas priekšnieka v. (paraksts).

Ainažu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģ. zīmi,
ko šī pag. valde 1927. g. 9. martā
ar Ns 59 izdevusi Mārtiņam
Leinasaram. 19313x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ JVs 022757, ko šī pag.
valde 1930. g. 29. janvārī ar reģ.
JVs 5157, izdevusi Kazimiram
Sakels. 19199z

Lubānas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Roberta
Zirņa Latvijas iekšzemes pasi
MT Ns 021599, ko šī pag. valde
izdevusi 1927. g. 28. oktobrī ar
Ns 599. 19201z

Sventes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BL Ns 013855, ko izd. Daugavpils
prēf. 1928 g. 26. aprīlī Paulīnei
Puteklis, dzim. Boroviks. 19314x

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
KL Ns 016652, ko šī pag. valde
1927. g. 22. dec. ar Ns 1052
izd. Rozālijai Puzāns. 193j5x

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. KT JVs 008033/3633, ko šī
pag. valde 1928. g'. 26. martā
izdevusi Staņisl avam Staņislava
dēlam KanepeTLočmelim.

Ripas pils. ami. skolas un
ielikuma skolas padomes
mantu izlozē 1934. g. 28. oktobrī
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

Ls 125,— vērtībā Ns 1641.
Ls 50,— vērtībā Ns 2568.
Ls 20,— līdz Ls 10,— vērt.
JVs 1031, 1074 , 1330, 2719..
Ls 10,— līdz Ls 4 vērtībā:

Ns 108, 360 , 423, 510, 513,
595, 613, 630, 735 , 768, 1087,1281 , 1388, 1593, 1749, 1829,.1834, 1862, 1951, 1981, 2133,2286, 2547, 2624 , 2635, 2637,
2701 , 2748 , 2816, 2893, 3091,31433179 . 3352. 3378.

,

Ls 4,— līdz Ls Ls 1 vērtībā:
Ns 52, 97, 137, 149, 156, 215,266 , 286, 297 , 303, 305, 442, 462,465 , 469 ,472 , 488, 501, 505, 570,

572, 600, 617 , 623,642 , 651 , 652 ,696, 700, 704 , 764 ,779 , 805, 825,834 , 847, 876 , 901, 903, 908, 929,935, 982 ,986, 994, 999.
1024, 35, 46, 51, 53, 56, 67,77, 82, 97, 119, 130 , 182, 184,185, 193, 195, 202, 210 , 213,226, 304,318, 326 , 354 , 355 , 357,387 , 426, 434, 486, 517 , 522 , 533,556, 565, 623, 635, 652 , 655, 661,,

700 ,708, 710 , 715, 717 , 732, 741,746, 770,779 ,803, 820,830 , 840,.
858, 863,869, 877 , 879 , 963, 982-2004 , 8, 22, 34, 46 , 47, 50,65, 84, 97, 151, 174, 188, 221,.
248, 329, 343 , 355, 369 , 371 ,385,395, 403,453 , 466, 470 ,478 , 487,519, 536, 538,541, 554, 613,670,693, 721 , 738 , 764, 790 ,791 , 792,808, 826,829 , 835, 839 ,846 , 881,899, 922, 937 , 939, 952, 954 , 980 ,984, 998.

3013, 23, 70, 102, 125, 145,157, 210, 222 , 249, 268 , 285,290,292, 360 ,418 , 428 , 440 474

2>aiādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Kalniņa kreditorus ar šo
uzaicina uz

atkārtotu kreditoru sapulci
š. g. 29. novembrī Rīgā, Marijas
ielā 19, dz. 14, pīkst. 18, kas skai-
tīsies pilntiesīga pie katra sanā-
kušo kreditoru skaita.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats un

izdevumu pieņemšana.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
21313z Konkursa valde.
Liepājas Ogļu un Tirdznie-

cības akciju sabiedrība
likvidācijas komisija sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
1934. g. 6. novembrī, pīkst. 11
sabiedrības kantorī, Lielā ielā 15.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Priekšlikums par likvidācijas

atcelšanu un sabiedrības dar-
bības uzsākšanu.

3) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi. 21324z

ihni sarainas Java"
likvidācijas komisija uzaicina
sabiedrības kreditorus pieteikt
savas prasības 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības . Vēstn." Kalnciema
ielā 2-b, dz. 23. 21304b

Likvidācijas komisija.
Nozaudēts

vekselis
par Ls 23,50, ar 1934. g. 1. nov.
termiņu . Izdevis Pēteris Ozols
Z.Sominskam ar žiro A. Markov»
J. Levitans . Visas iestādes brīdinu
no šī vekseļa pretīm ņemšanas.
. J. Levitans.

Valmieras apvienoto amatnieku
biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto noguldījumu grāma-
tiņu par Ls 166,69, ko patērētāju
kooperatīvs pie Valmieras ap-
vienoto amatnieku biedrības
1919. g. 3. septembrī izdevis

sai biedrībai. 21271b

Šoseja i mis teju departamenta 1. rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1934. g. 9. novembri

izdos jaufktā izsofē
1) 9,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār L. Juglas pieteku uz Rīgas

Ērgļu dzelzceļa jaunbūvējamā Kangaru stac. pievedceļa km 0,360.
Drošības nauda Ls 45,—.

2) Rīgas Limbažu dzelzceļa Garciema stacijas pievedceļa jaunbūvi
no km 0,000—0,300 līdz ar 16,5 m garu atzarojumu uz stacijas ēku.
Drošības nauda Ls 60,—.

3) Rīgas Limbažu dzelzceļa Skultas stacijas pievedceļa jaunbūvi
no km 0,000—0,690 līdz ar 38 m atzarojumu uz stacijas ēku,
1 dzelzbetona caurtekas 0 0,60 m un 1 nobrauc, caurtekas
0 0,45 m jaunbūvi. Drošības nauda Ls 135,—.

4) otrreizējā izsolē Rīgas Limbažu dzelzceļa Lilastes stacijas pieved-
ceļa jaunbūvi no km 0,000—0,376. Drošības nauda Ls 100 —

L 3554 21343b

Rīgas pilsētas ūfrupnieks Kārlis Urbāns,
Vaļņu ielā 4/6, tālrunis 20666,

ar 1934. g. 1. novembri izbeidz pilsētas ūtrupnieka amata
pienākumu izpildīšanu.

Sākot ar š. g. 1. novembri

Ripas pils. ūtrupnieka pienākumu' izpildīs Emils Katlsons,
kas dzīvo Rīgā, Avotu ielā 23-a, dz. 5, tālrunis 27134.

Sakarā ar ūtrupnieku maiņu Rīgas pilsētas valde uzaicina
līdzšinējā ūtrupnieka K. Urbāna klientus izdarīt ar viņu norēķinā
šanos līdz 1934. g. 1. decembrim.

L 3546 21325b Rīgas pilsētas valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 14. novembrī pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,
š. g. 24. oktobra izsolē nepārdoto mežu Jēkabpils virsmežn.

1. vien. par Ls 2061,— 6. vien. par Ls 2835 —
2- „ „ „ 10336,— 9. „ „ „ 4455,—
3. „ „ „ 15781,— 10. „ „ „ 6679,—
4. „ „ „ 10178,—
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu

departamenta 1934. g. 14. novembra izsoles sludinājuma nosacī-
jumiem. 21423b

(tafcse
par Ventspils lopkautuves lietošanu un gaļas

sanitāro pārraudzību.
Pieņemta Ventspils pilsētas valdes 1934. g. 4. oktobra
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 24. oktobra 100768. rakstu.

A. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai.
1. Par katru liellopu līdz 100 kg smagu Ls 0,50.
2- „ „ „ pāri par 100 kg ' , Ojo!
3- „ „ sīklopu (aitu, aunu, teļu kazu, sivēnu) . „ 0,20.
4. ,, „ cūku līdz 50 kg smagu „ 0,50.
5- i, „ » Pāri par 50 kg „ 0,70.

B. Par lopkautuves kauto lopu izmeklēšanu.
I. Par katru liellopu līdz 100 kg smagu Ls 1,50.
2- „ „ „ pāri par 100 kg , 3,—.
3- „ „ teļu līdz 40 kg n 0,75.
4- „ „ „ no 40—60 kg ; 1,50.
5. ,, ,, aitu, aunu vai kazu 075.
6. ,, ,, cūku līdz 10 kg ' 075 '
7. „ „ „ no 10 līdz 50 kg " i'so8- „ „ „ pāri par 50 kg ." . . . ' , 3]—.

C. Par gaļas izmeklēšanu gaļas izmeklēšanas stacijā.
1. Par katru liellopu līdz 100 kg smagu Ls 1,50.
2- „ „ ,, pāri par 100 kg „ 3,—.
3- „ „ teļu līdz 40 kg o,75
4- „ „ » no 40-60 kg l,50.
5. ,, ,, aitu, aunu vai kazu t 0,75.
6. „ ,, cūku līdz 10 kg " 075!
7- „ „ ,, no 10 kg līdz 50 kg ' . \\ 1'50!
8. „ ,, ,, pāri par 50 kg n 3) .
9. „ žāvētu aitas gaļu par 1 kg ' 0^03.

10. „ „ cūkas gaļu par 1 kg " 0,04.
D. Par ievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju kontroli.

1. Par katru liellopu līdz 100 kg smagu Ls 0 60
2» ., „ Pāri par 100 kg 1^20.
3. ,, ,, teļu līdz 40 kg 0 30
4.- „ rio 40—60 kg \ "o|eo.
5. „ „ aitu, aunu vai kazu ļ; 0,30.
6. „ ,, cūku līdz 10 kg " o!so!
7- .. .. „ no 10 kg līdz 50 kg ...... .' " oļeo!
8- ,, „ „ pāri par 50 kg ] 20
9. „ žāvētu aitas gaļu par 1 kg ''

o*01 . "
10- .. .. cūkas gaļu par 1 kg '? '

? ',' , 0,0\,5
Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas.. Valdības Vēstnesī". Reizē ar to atcelta līdz šim pastāvošā takse

sar gaļas sanitāro uzraudzību.
Pilsētas galva A. Sniķers.21200b Sekretārs Fr. Oliikaln»:

(Rīgas prefektūra
noturēs prefektūrā, Aspazijas bulv. 14 27. istabā š. g. 12. novembrt
pīkst. 11 rakstveida sacensību uz L 3532 ^1319

20.000 kg auzu, 24.000 kg siena un
9000 kg ziemāju salmu piegādi.

Tuvkkas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā, 27. istabā.

Benkavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 29. novembri pīkst. 12 dienā, Bēnes pag.
valdes telpās

pārdos augošu mežu pēc platības

3. iec. mežniecībā, Fazānu novadā, 10 vienības no 0,20 līdz 0,24 ha
platībā, vērtībā no Ls 70,— līdz Ls 132,—.

1934. g. 30. novembrī pīkst. 12 dienā, 4. iec. mežziņa kanceleja,
Bukaišu meža muižā

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita
4. iec. mežniecībā, Medņu un Bukaišu novadā, 15 vienības pēc
platības, vienību platība 6,10 ha, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 76,—;
90 vienības numurētu ozolu un jauktas sugas koku no 2 līdz 40 gab.,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 56,— un 1 vecu ēku nojaukšanai, Ls 10,—
vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības no izsoles vienības no-
ņemt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 3. un 4. iec. mežniecību kancelejā. 21274b

Engures virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 27. novembrī pīkst. 10, Talsos, apriņķa
vecākā kancelejā, Mīlenbacha ielā 15

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 72 vienības, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 740,— un

2. iec. mežniecībā 2 augoša meža vienības pēc platības, pēc
nepildītiem līgumiem.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra un 1933. g. 1. februāra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 21273b

Kursīšu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 28. novembri, pīkst. 12, Kursīšu pag. valdes;

pārdos augošu mežu pēc platības
2. iec. mežniecībā, pavisam 30 vienības, vērtībā no Ls 21,—

līdz Ls 157,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie 2. iec.

mežziņa. ' 21272b


	Valdības Vēstnesis no. 247 01.11.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ԁ攀ഇ䀂䔇碁����倸当倰
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījums likumā par Lāčplēša kara ordeņa statūtiem.�ꈝ䢪ꈝ碪ꈝ낪ꈝࠀḀ㼀ࠇ렁䔇顆쨜ȀȀ㴁ࠇ°중ꈝЀЀ̀ଇ頁䔇墪ꈝЀ���㈳㌸¥
	Pārgrozījums un papildinājums likumā par valdības un pašvaldības iestādēs svinamām dienām.�䵚⤗ᅡ㴅Ꙅ歃撠ќ㔣䱱ś鑻牥Ђ㠚➵氭ƍꘈְ䈩ࠝ瑵ⶹ瓔ൂጂ縭ᦙ᠄⩝觱ᑍ蠄즂㠷饪嚳䨭ᤙἨȉጾ昩⦛츱絯ᭁ孢
	Valdības darbība.�砪괝ࣃ㬜쁾眞磛娜䡔
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā��ഇ̀ऀ눀ဇ��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krasta Hluiiii naudas loterijas Iii. li�㴞瀌初ࠜ
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8

	Illustrations
	Untitled


